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DİN EĞİTİMİ KİŞİLİK 
OLUŞUMUNDA 
ÖNEMLİ

“Temel Dini Bilgiler” derslerinin seçilmesinin çok önemli olduğunu belirten 
ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Yapıcı, İslam’a göre fenni ve dini 
ilimler arasında bir fark olmadığını, dini eğitimin kişilik oluşmasında çok 
önemli olduğunu söyledi.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Okullarda seçmeli olarak tercih edilebilen “Temel 
Dini Bilgiler” derslerinin seçilmesi için 3 Ocak 
tarihinde başlayan süreç 21 Ocak’ta sona eri-
yor. Manevi değerleri öğrenmesi için öğrenciler, 
“Din, Ahlak ve Değerler” başlığı altında yer alan 
Kur’an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı, Temel 
Dini Bilgiler gibi üç dersi seçebiliyor.

Küçük yaşlardan başlanarak verilmeli

Seçmeli Din dersleri ile ilgili İlke Haber Ajansı’na 
röportaj veren ÖNDER İmam Hatipliler Derne-
ği Eğitimden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Yapıcı, söz konusu derslerin ihmal edilme-
mesi gerektiğini, bu derslerin kişilik oluşumun-
da çocuklara ciddi katkılar sunduğunu ifade etti. 
Yapıcı, “Eğitim dediğimiz süreç aslında insanda 
bir nevi maddi-manevi şekil verme, onu eğitme, 
sahip olduğu becerileri, yetenekleri, kabiliyetleri 
geliştirme, ihtiyaçlarını karşılama sürecidir. İnsan, 
bedeniyle, ruhuyla, aklıyla bir bütündür. İnsanın 
eğitimi de bütün bu yönlerine hitap eden bir içeri-
ğe sahip olmalı. Nasıl akademik eğitim veriyorsak, 
spor, sanat, kültür eğitimi veriyorsak, insanın kal-
bini ve ruhunu da şekillendirecek, ona gıda ola-
cak, şahsiyetini, kişiliğini oluşturacak ilimleri de 
vermek bir zarurettir. Bu anlamda din, ahlak ve 
değerlerle ilgili öğrenciye, çocuğa küçük yaşlardan 
başlayarak eğitim vermek gerekir” dedi. 

Din eğitimi bir hak

Din eğitiminin bir hak olduğunu ve bunun Ana-
yasanın 24. maddesinde düzenlendiğini belirten 
Yapıcı, bu çerçevede 2012 yılında Türkiye’de orta-
okul, liselerde seçmeli din derslerinin uygulamaya 
konulduğunu söyledi. Her yıl bu talebin vatan-
daştan alındığını hatırlatan Yapıcı, “Velilerimiz 
çocuklarına din kültürü ve ahlak bilgisi dışında 
Seçmeli Din Dersleri dediğimiz “Kuran-ı Kerim, 
Peygamberimizin Hayatı ve Temel Dini Bilgiler” 
derslerini seçebilirler. Çocuklarının bu dersle-
ri almalarını sağlayabilirler. Bu dersler, çocuğun 
aklı, kalbi ve ruhu gibi önemli bir ihtiyaç alanını 
doldurmaya yönelik eğitimde önemli bir başlıktır. 
Vatandaşlarımızın, velilerimizin kazanılmış bu 
hakkını iyi kullanmaları bu konuda bilinçli olma-
ları gerekir. Bu hakkın ihlal edilmesine veya bir ta-

kım sürtüşmelere, tartışmalara kurban gitmesine 
izin vermemeleri gerekir” diye konuştu. 

Kur’an’ı ve Peygamberimizi 
tanıyacaklar

Çocukların ve gençlerin okullarında aldıkları aka-
demik eğitimle birlikte din eğitimi almasının on-
ların eğitimini tamamlayacağını belirterek, ders 
içerikleri hakkında da şu bilgileri verdi: Kur’an-ı 
Kerim dersinde çocukları hem Kur’an-ı Kerim 
dersini tanıyacak, bu dersin içinde anlatılan kıs-
saları öğrenecek, Kur’an’ın içeriğinden haberdar 
olacaklar. Peygamber Efendimiz ile ilgili derste 
sadece Peygamberimizin hayatını, yaşayışını ta-
rihi olarak değil, kişiliğini, özelliklerini, peygam-
berliği, bir eğitimci ve devlet başkanı oluşunu da 
öğrenecek. Bir ahlak abidesi olan yönünü, eko-
nomik hayata bakışını, çevreye gösterdiği önemi 
güzel örnekler çerçevesinde öğrenmiş olacaklar. 
Bu, çocuklarımız için birer fırsattır. Bu yüzden ve-
lilerimizin bu fırsatı kaçırmaması gerektiğini ha-
tırlatmak istiyorum.

Eğitim, insan bedenine, 
ruhuna ve aklına hitap 
etmeli.
“
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ABDULLAH CEYLAN’DAN 
ARNAVUTLUK’A 
ZİYARET

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Arnavutluk’ta sivil toplum kuruluş-
ları ve okulları ziyaret etti. Yönetim Kurulu üyesi Nurullah Er ile gerçekleşti-
rilen ziyaretlerde bölgedeki eğitim ve gençlik çalışmaları üzerine değerlendir-
meler yapıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Yöne-
tim Kurulu üyesi Nurullah Er’in Arnavutluk ziya-
reti 12-13 Ocak 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Hafız gençlerle bir araya geldik

Ceylan’ın ilk ziyareti Arnavutluk İstanbul Derne-
ği’ne oldu. Dernek Başkanı Rıdvan Seferaj ve ekibi 
ile bir araya gelen ÖNDER Genel Başkanı Ceylan 
ve beraberindeki heyet, bölgedeki Müslümanların 
eğitimi ile sosyal ve kültürel faaliyetler üzerine isti-
şarelerde bulundu. İstanbul Derneği Hafızlık Mer-
kezi de ziyaret programında yer aldı. Hafızlık ya-
pan gençlerle sohbet eden Ceylan, gelecek planları 
ve kariyer hedefleri üzerine konuştu. Seyahatin bir 
başka durağı ise Yunus Emre Enstitüsü Tiran ofisi 
oldu. Enstitü Müdürü Ömer Osman Demirbaş’la 
bir araya gelen Ceylan, bölgedeki eğitim, kültür ve 
gençlik çalışmaları üzerine istişarelerde bulundu.

Yurtdışı okullar da programda 

ÖNDER heyetinin Arnavutluk’taki ziyaretlerinin 
önemli bir kısmında ise ülkede faaliyet gösteren ve 
imam hatip programı uygulayan okullar yer aldı. 
Bu çerçevede İşkodra Şeyh Şamia Kız İmam Hatip 
Lisesi ve İşkodra Şeyh Şamia Erkek İmam Hatip 
Lisesi’ne ziyarette bulunuldu. 

Daha sonra Durres Mustafa Varoshi Kız İmam 
Hatip Lisesi, ardından da Tomorrow Education 
System (TES) Özel Okulu programda yer aldı. Gö-
rüşmelerde okul yöneticileri ve öğretmenlerin yanı 
sıra gençlerle bir araya gelen Ceylan ve heyeti; on-
larla sohbet etti, eğitime ve geleceğe dair düşünce-
lerini paylaştı. 
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ÖNDER’DEN SURİYE 
KAMPLARINA DESTEK 
KAMPANYASI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından Suriye’deki ihtiyaç sahibi 
çocuklar için “Dünya İyilikle Isınacak” kampanyası başlatıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı 
(İHH) ortaklığında, ağır kış şartlarında soğukla 
mücadele eden Suriyeli savaş mağdurları için bir 
kampanya başlatıldı. Dünya İyilikle Isınacak slo-
ganıyla düzenlenen kampanyaya katılanlar bir bot 
ve bir mont için 250 TL yardım yapabilecek. 

Çocuklarımız sevgiyle ısınacak

Suriye’de yıllardır devam eden savaş nedeniyle yüz 
binlerce yardıma muhtaç çocuk, kış aylarının gel-
mesiyle birlikte kamplarda yaşam mücadelesi ver-
meye devam ediyor. ÖNDER, bu yoldan hareket-
le zorlu kış şartlarında üşüyen çocuklar için bot, 
çizme ve mont kampanyası başlattı. İnsan Hak ve 
Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (İHH) ile birlikte 
“Dünya İyilikle Isınacak” adlı bir yardım kampan-
yası düzenleyen ÖNDER, zorlu kış aylarını savaş 
ortamında geçirmek zorunda kalan çocuklar için 
tüm toplumdan destek çağrısında bulunuyor. 

İyilikte önder olalım

#İyilikteÖnderOl sloganıyla harekete geçilen kam-
panyaya yönetim kurulu üyeleri ile birlikte tüm 
dernek üyeleri destek veriyor. Türkiye genelindeki 
il ve ilçelerde bulunan imam hatip dernekleri ile 
ülkenin dört bir yanındaki okullarla birlikte imam 
hatip camiası da programda yerini alıyor. 

Kampanyaya destek vermek için;
İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsani Yardım Vakfı
Ziraat Bankası/Fatih
TR66 0001 0004 8802 1249 9450 07
Açıklama kısmana, “ÖNDER İYİLİK- 16003” ya-
zınız.
#İyilikteÖnderOl

#İyilikteÖnderOl 
sloganıyla harekete 
geçilen kampanyaya 
yönetim kurulu üyeleri 
ile birlikte tüm dernek 
üyeleri destek veriyor.

“
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İMAM HATİP DERNEK 
BAŞKANLARI 
KOCAELİ’NDE BULUŞTU

Türkiye genelinde faaliyet gösteren imam hatip derneklerinin başkanları 
Kocaeli’nde düzenlenen toplantıda buluştu. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Toplantıda konuşan ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan, “Ümmete umut ve ışık olan bu çı-
narın gölgesinde gölgeleniyoruz. Bugün bizler de 
Anadolu’daki bu çınarı daha da büyütmek, mey-
velerini bütün herkese ulaştırmak için mücadele 
ediyoruz” dedi.

Kocaeli’nde 2-4 Şubat 2022 tarihleri arasında ya-
pılan toplantıya Türkiye genelindeki imam hatip 
derneklerinin başkanları, ÖNDER ve Öncü Spor 
Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Toplantının açılı-
şında konuşan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, “Şu anda rabbim bize bir emanet verdi. Bu 
emaneti en iyi şekilde değerlendirme, fırsatları en 
iyi şekilde kullanma, bu güzel günleri en iyi şekil-
de değerlendirme zorunluluğumuz var” dedi. 

Güçlü dernek, güçlü gelecek

Bundan 7 ay önce göreve geldiklerinde Anadolu 
derneklerle alakalı olarak bir slogan ortaya koy-
duklarını ve “Güçlü dernek, güçlü gelenek, güçlü 
gelecek” dediklerini kaydeden Ceylan, bu dü-
şünceyle tüm derneklerin güçlenmesi ve yoluna 
devam etmesi için gayret sarf ettiklerini söyledi. 
Anadolu’da 450 dernek ve temsilciliklerle bir-
likte 600 noktada imam hatip camiasına hizmet 
verdiklerini kaydeden Ceylan, “Güçlü bir dernek 
yapımızın oluşmasını istiyoruz. Derneklerimizin 
güçlü olması, Anadolu’yu bu noktada kol kola tut-
ması için bu alt yapıyı sağlamlaştırmamız gereki-
yor. Bugün bizleri iyi günlerde alkışlayanlar kadar 
kötü günlerde omuz omuza duracağımız insanla-
ra, birlikteliklere de ihtiyacımız var. Bunlar da me-
zun, mensup ve gönüllülerimizdir. Bu noktada da 
derneklerimizin güçlü olmasını ve geleceğe emin 
adımlarla ilerlemesini istiyoruz” diye konuştu. 

8 öğrenciden biri imam hatipli

Toplantının açılışında katılımcılara hitap eden 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal 
Erdoğan, Türkiye’de imam hatip okullarındaki ta-
lebelerin desteklenmesine dayalı sivil toplum kül-
türünün bulunduğunu, bu kültürün meslek, fen 
ve Anadolu liselerinde bulunmadığını belirtti. Bu 
kültürün imam hatip okullarına sunduğu katkıya 
işaret eden Erdoğan, “Geldiğimiz noktada orta-

okul ve lise düzeyindeki 8 öğrenciden bir tanesi 
imam hatip öğrencisi. Yani siz dışarıdaki bağırış 
çağrışa bakmayın, yok ‘Her köşe başına imam ha-
tip açıldı, her taraf imam hatipten geçilmiyor, siz 
böyle gericisiniz, şöyle gericisiniz, işte imam hatip 
yapmaktan başka bir şeyden anlamazsınız’ diyen-
ler, günün sonunda 8 öğrenciden birinin imam 
hatipte olduğunun aslında farkında bile değil yani 
hiç abartılı bir oran değil. Gayet makul, mantıklı, 
halkın doğal talebiyle oluşmuş; anayasal, Tevhid-i 
Tedrisat Kanunu’na dayanan, temelleri olan bir iş. 
İmam hatip okulları, Türkiye’nin organik eğitim 
sisteminin bir parçası” ifadelerini kullandı.

İmam hatiplerde vizyon var

Erdoğan, bazı çevrelerden imam hatip okullarına 
verilen desteklerle ilgili eleştirilerin geldiğini be-
lirterek, “Bugün imam hatip okullarından, fen li-
selerinden çok daha başarılı mezunların çıktığını 
görüyoruz. Birçok fen lisesini fersah fersah geçmiş 
imam hatip okullarımızın olduğunu görüyoruz. 
İnsanlar da bunu takdir ediyor, bunun karşılığını 
veriyor” dedi. Uluslararası imam hatip okullarının 
farklı projeler ürettiğini dile getiren Erdoğan, spor 
temalı, güzel sanatlar temalı imam hatip okulları-
nın kurulmaya başlandığını, imam hatip okulla-
rında 9 yabancı dilde hazırlık sınıflarının bulun-
duğunu kaydetti. Devlet okulları arasında Japonca 
hazırlık sınıfının sadece imam hatip okullarında 
bulunduğunu anlatan Erdoğan, “Yani imam ha-
tiplerde bir vizyon var, bir sivil toplum tabanı var 
ve gerçekten imam hatip okulları statükocu değil, 



14

aynı zamanda devamlı geleceği kollayan, devamlı 
içinde kendi dönüşümünü gerçekleştiren bir yapı-
ya da sahip. Dolayısıyla bizler de buna sahip çıkan 
sivil toplum kuruluşlarıyız” diye konuştu.

İtibarın zedelenmesine izin 
vermeyelim

İmam hatip okullarının, öğrencilerinin ve der-
neklerinin yakaladığı başarıyı örneklerle anlatan 
Erdoğan, şunları söyledi: Biz kurumlarımızı da 
insanlardan, belli varlıklardan bağımsız olarak 
ayakta durabilecek yani bu dünya ötesi hedefleri 
olan kurumlar olarak kurabilirsek, ondan sonra 
bu kurumların itibarını ayaklar altına almaya ça-
lışan hezeyan sahiplerine imkan vermezsek eğer 
o zaman bu kurumlarımız bizden sonra çocukla-
rımıza, torunlarımıza, bu toprakların ötesindeki 
topluluklara da hizmet eden kurumlar olabilir. 
Ama işte Deniz Feneri’ni hatırlayın, Deniz Fene-
ri hadisesinden dersimizi aldık mı acaba? Deniz 
Feneri’nden sonra TÜRGEV geldi, TÜRGEV’den 
sonra Ensar geldi, Ensar’dan sonra başkası. Ku-
rumlarımızı teker teker itibarsızlaştırmaya çalışı-
yorlar. Bırak, onlar ne yapıyorsa yapsın da biz ku-
rumlarımızın itibarının böylesine zedelenmesine 
izin vermeyelim. Gündemimizde, yaptığımız, ya-
pılan güzel işleri tutalım. İnanın ki biz odağımızı 
bunlara yöneltirsek, yapmamız gereken işlerle işti-
gal edersek, zamanımızı bunlara harcarsak, ondan 
sonra Allah’ın izniyle maksadımıza erişiriz.”

Okullarımızı modellemek istediler

Toplantının ikinci gününde konuşan Milli Eğitim 
Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, imam hatip 
okullarının modern usullerle eğitim verdiğini 
anlattı. “İmam hatip okullarının ortaya koyduğu 
misyon ve vizyon, bugün itibarıyla İslam dünya-
sındaki ülkelerin gıptayla müşahede ettiği konum-
dadır” diyen Yılmaz, bunu Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü vazifesini yürüttüğü 8 yılda gördüğü-
nü kaydetti. Yılmaz, dünyanın farklı yerlerinden 
gelen heyetlere imam hatip okulları müfredatı-
nı anlattıklarını belirterek, “Pakistan, Afganis-
tan, Afrika, hatta Avrupa’dan ve dünyanın farklı 
yerlerinden gelen heyetlere imam hatip okulları 
müfredatını arz ettiğimizde hepsinin söylediği tek 
cümle şuydu: ‘Bu ne kadar mükemmel sistem. Ne 
kadar güzel müfredat ve okulun vizyonu ortaya 
konulmuş.’ Birçok ülke bunu modellemek istedi. 
Bizler de hamdolsun bu süre içerisinde Fransız-
ca, İngilizce ve Arapça olmak üzere bu okulları 
anlatan kitapçıkları hazırladık. Bu çalışmaları 20 
kadar Afrika ülkesinin eğitim bakanlarına takdim 
ettik” diye konuştu.

İmam hatipler çok güzel noktada

Kamuoyunda son 4-5 yıl ve öncesinde de bu okul-
ların aleyhine konuşulduğunu aktaran Yılmaz, 
şunları söyledi: İnsanlarımız ‘Yandık, bittik, öl-
dük, kül olduk’ gibi çok edebiyatlar yaptılar. Ama 
bu vazifeye geldiğimde şunu gördüm ki imam 
hatip okullarımız çok güzel noktada hamdolsun. 
Bunu gözlerimle müşahede etmekten dolayı da 
Rabbime binlerce hamdediyorum. Bu, olduk, bit-
tik anlamına mı geliyor? Hayır. Bugün, dünden 
daha iyi olmamız lazım, yarın da bugünden daha 
iyi olmamız lazım.

Faaliyetlerimiz küresel boyutta 
olmalı

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Ta-
hir Büyükakın da toplantıda, “Medeniyetimizde 
Vakıf-Dernek Geleneği ve Topluma Katkıları” ko-
nulu bir konuşma yaptı. “Kafamızın her zaman bir 
yanında yaptığımız faaliyetin küresel boyutlarının 
da olması gerektiğini hiçbir zaman aklımızdan çı-
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kartmamamız gerekiyor” diyen Büyükakın, yap-
tıkları işlerde sadece bulundukları coğrafyadan 
sorumlu olmadıklarını söyledi. Tahir Büyükakın, 
“Bu bizim inancımızın bir gereği. Bu bize miras 
bırakılmış bir kültür. Yaptığımız çalışmaların her 
birinin bir köşesinde mutlaka uluslararası bir öl-
çek bulunmalı. Ve bu tür hareketlerin, mayalan-
maların merkezinde öncelikle gençler olmalı. 
Faaliyetlerin de tam merkezinde gençlere uygun 
çalışmalar olmalı” diye konuştu. 

Gelecek adına fikirler üretilmesi çok 
güzel

AK Parti Kocaeli Milletvekili Mehmet Akif Yılmaz 
da programda, bu müstesna toplulukla bir araya 
geldiği için mutluluk duyduğunu söyledi. Gördü-
ğü manzara karşısında gelecek adına ümidinin kat 
be kat artttığını kaydeden Yılmaz, “Canımızdan 
sonra Allah’ın bize emanet ettiği en kutsal emanet 
olan evlatlarımızı, nesillerimizi muhafaza adına 
bugün burada bir araya geldik. Yapılan güzel işle-
rin çoğaltılması adına fikirler üretilmesi çok güzel. 
Gönüllerimizin nesillerimizin dertleriyle dertlen-
mesi çok önemli. Rabbim bize büyük imkanlar 
lütfetti. Rüyamızda dahi göremeyeceğimiz hal, 
şart ve imkanlara ulaştık. Bunun şükrü sadece dil-
de değil, gayretle, çalışma ve mücadeleyle müm-
kün” ifadelerini kullandı. 

Gönüller kazanmaya devam edeceğiz

Programın organizasyonunda yer alan ÖNDER 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Sabahattin Yamak ise başkanlara hitabında, 
“Burada 3 gün boyunca sürecek kampımızda ya-
pacağımız istişareler sonucunda tüm başkanları-
mız Anadolu’nun erenleri olarak dağılacak inşal-
lah” dedi. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanına 
sivil topluma verdiği destekten dolayı teşekkür 
eden Yamak, sivil toplum kuruluşları olarak gün-
lük siyasi tartışmalarından uzak kalarak gönüllük 
ruhunu kaybetmeden çalışmaya ve gönüller ka-
zanmaya devam edeceklerini aktardı.
 

Spor liselerinin sayısı artırılsın

Toplantıda Öncü Gençlik ve Spor Kulübü çalışma-
ları hakkında bilgi veren Öncü Spor Başkanı Hü-
seyin Kara, Türkiye genelinde 67 spor kulübüyle 
beraber Türkiye’de bulunan 64 branşın yarısından 
fazlasını yaptıklarını söyledi. Göreve ilk geldiğin-
de bir akademi sistemi kurmayı hedeflediğini ha-
tırlatan Kara, “Bugün başarılı olan kulüplerimize 
baktığımız zaman akademi sistemiyle çok başarılı 
sporcular yetiştiğini görmekteyiz. Bugün imam 
hatipliler olarak akademi sistemi bize çok uygun 
bir sistemdir. Çünkü yurdumuz, spor salonumuz 
ve okulumuz var. Şu anda Türkiye genelinde 8 
tane spor imam hatip lisemiz var. Spor imam hatip 
liselerimizin de sayısının arttırılması gerektiğine 
inanıyoruz” diye konuştu.

Öncü Spor tesislerine ziyaret

Üç gün süren toplantıda derneklerin yapısı ve eği-
tim çalışmaları, imam hatip okullarının LGS ve 
YKS’deki başarılarının artırılması için yapılacak 
çalışmalar ile öğrencilerin imam hatiplilik dona-
nımı ve şuuru kazanması için derneklerin yürü-
tebileceği çalışmalar ele alındı. Toplantı devam 
ederken ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal 
Erdoğan ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Tahir Büyükakın Öncü Spor Kocaeli te-
sislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 
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KOCAELİ STK’LARI 
BİR ARAYA GELDİ

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Kocaeli Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Yerel Dinamikleri Buluşmasında konuştu. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Ceylan, “Bizler bütün sivil toplum kuruluşlarıyla 
birlikte hareket etmek, ümmetin ve bu ülkenin 
tüm gençlerini aynı şekilde kuşatmayı ve kucakla-
mayı hedefliyoruz” dedi.

Kocaeli Sivil Toplum Kuruluşları ve Yerel Dina-
mikleri Buluşması, Seka Deniz Etkinlik Salonunda 
gerçekleştirildi. Programa sivil toplum kuruluşları 
temsilcilerinin yanısıra, siyasi parti ve medya tem-
silcileri de iştirak etti. 

Aynı masa etrafında olmak önemli

Kocaeli İmam Hatipliler Derneği (KİHMED) Baş-
kanı Ali Küçükkeskin ve ÖNDER Genel Başkan 
Yardımcısı Sabahattin Yamak’ın konuşmalarıy-
la başlayan programda katılımcılara hitap eden 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “Bugün 
ümmet coğrafyamızın her bir noktasında olan kar-
deşlerimizin şu masadan büyük bir beklentisi var” 
dedi. Ümmet coğrafyasının her bir yanındaki bek-
lentinin yapılanlardan çok daha büyük olduğunu 
ifade eden Ceylan, “Bütün herkes bu coğrafyadan, 
bu topraklardan yeniden ayağa kalkacağımıza ina-
nıyor. Onun için bizim kendi iç çekişmemizi bir 
kenara bırakarak genç nesillere bırakabileceğimiz 
en büyük mirasın aynı masa etrafında bir araya 
gelebilmek, ortak paydalarda bir araya gelebilmek 
ve birlikte aynı hedefe yürüyebilmek olduğuna 
inanıyorum” diye konuştu.

Yerel derneğiz diye bakmayalım

Filistin, Balkanlar ve Afrika’nın da Türkiye’den 
büyük beklentilerinin olduğunu kaydeden Ceylan 
sözlerini şöyle sürdürdü: Hiç birimizin biz ufak 
çaplı bir derneğiz, yerel çalışmalar yapıyoruz diye 
bakmaması gerektiğine inanıyorum. Çünkü Celal 
Hoca 1951 yılında ilk tohumu atarken tek başınay-
dı ve bir tohum vardı elinde. Bugün itibarıyla 1,5 
milyon öğrencinin eğitim gördüğü ve çift kanatlı 
gençlerin yetişmesi için mücadele eden yüz bin-
lerce öğretmenimizin, binlerce okulumuzun, me-
zun mensup ve gönüllüleriyle koskoca bir ailenin 
temelini attığını belki bilmiyordu. Biz de bugün 
yerel ölçekte de olsa yaptığımız bu çalışmaların bir 
gün nereye evrileceğini bilemiyoruz. 

O yüzden ihlasımızı ve samimiyetimizi kaybetme-
den gönüllülük esası üzerinden tohumlar ekmeye 
devam etmeliyiz.

Ülkenin geleceğine hizmet ediyoruz

Bütün sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte hareket 
etmek, ümmetin ve ülkenin bütün gençlerini aynı 
şekilde kuşatmayı ve kucaklamayı hedeflediklerini 
belirten Ceylan, “Buradaki bütün STK başkanları-
ma seslenmek istiyorum. Bugün ne kadar gayret 
ediyorsak, yarından itibaren en az iki katı gayret 
etmek zorundayız. Çünkü bu ülkenin geleceği 
de bu ümmetin geleceği de bu akşam bu salonu 
dolduran sivil inisiyatifin ellerinde yükselecek” 
diye konuştu. Çalışma temposunu bir adım öteye 
taşıma, daha fazla gence ulaşma ve ülkenin bay-
rağını bir adım öteye taşıma çağrısında bulunan 
Ceylan, sözlerini şöyle sürdürdü: Bu ülkede imam 
hatibe hizmet etsek de fen lisesindeki, Anadolu 
lisesindeki, özel okuldaki kardeşlerimize, çalışan 
kardeşlerimize hizmet etsek de biliyoruz ki; bu 
ülkenin geleceğine hizmet ediyoruz. Biz imam ha-
tip okullarını çalışma alanı olarak belirledik ama 
hedefimiz ülkenin geleceğini aydınlık bir geleceğe 
çevirmek, gençlerimizin daha kaliteli, nitelikli ye-
tişmesi için gayret sarf etmektir. 

82 STK temsilcisi katıldı

Sivil toplum kuruluşu, siyasi parti ve medya tem-
silcilerinin yer aldığı buluşmaya, ülke genelindeki 
STK’lar ile yerel STK’lardan 82 kuruluşun temsil-
cisi iştirak etti. Bu kuruluşlar arasında TÜGVA, 
Araştırma ve Kültür Vakfı, Cansuyu Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği, Cihannüma Dayanışma 
ve İşbirliği Derneği, Ensar Vakfı, Hayrat Vakfı, 
Hukukçular Derneği, İHL Platformu, İHH Koca-
eli İnsani Yardım Derneği, İlim Yayma Cemiyeti, 
Kocaeli Fikir Kulübü, Kızılay, Milli Türk Talebe 
Birliği, Özgür Der, Roman Dernekleri Federasyo-
nu da bulunuyor. Program, konuşmaların ardın-
dan soru cevap faslı ve hatıra fotoğrafının çekil-
mesiyle son buldu. 
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HAKKIN YANINDA 
DARBELERİN 
KARŞISINDAYIZ

28 Şubat 1997… Bugün Türkiye’nin darbe ile güne başladığı tarihin üzerinden 
tam 25 yıl geçti. Geriye dönüp baktığımızda 28 Şubat, diğer tüm darbeler gibi 
yüz karası bir dönem Türkiye için.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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O gün yaşananlar, Anadolu insanı için inancına ve 
değerlerine bağlı olarak hayatını devam ettireme-
diği, ülke geleceğinde aktif rol almasının hazme-
dilmediği bir zihniyetin tezahürü anlamına geli-
yordu. 

Neler oldu? Kısaca hatırlayalım…

Darbelerin, antidemokratik uygulamaların mağ-
duru aslında tüm toplumdur. 28 Şubat sürecinde-
ki hukuksuz uygulamalar, Batı Çalışma Grubunun 
fişlemeleri ve keyfi yasaklar nedeniyle birçok insa-
nımız mağduriyetler yaşadı. 

28 Şubat sürecinde özellikle imam hatip liselerin-
de okuyan öğrenciler, üniversitelerdeki başörtülü 
genç kızlar, kamuda çalışan başörtülü memurlar 
ve dinî hassasiyet taşıyan erkekler başta olmak 
üzere toplumun geniş kesimlerinin hakları gasp 
edilmiştir. Okullarına alınmayan imam hatip öğ-
rencileri, üniversiteden atılan genç kızlar, ikna 
odalarında psikolojik baskı altına alınan öğrenci-
ler, polis aracına doldurulup şehrin bir ucundaki 
ormanlık alana götürülen ortaokul öğrencileri, 
akademik kariyer hayalleri suya düşen gençlerin 
yaşadıkları hepimizin zihninde canlı bir tarih say-
fası olarak durmaktadır.

Bugün 28 Şubat geride kalmış gibi görünse de 
darbeci ve vesayetçi zihniyet varlığını hâlâ sürdür-
mektedir.  Nitekim bir yandan 28 Şubat süreciyle 
ilgili hak ihlallerinden bahsedilirken diğer taraftan 
sürecin aktörlerinin ödüllendirilmesi, milletvekili 
listelerinde yer alması, ekranlarda akil insanlar 
olarak sunulması, bu kimselere çeşitli kurumlarda 
imtiyazlar tanınması darbeci, zihniyetin ortadan 
kalkmadığını ve uygun konjonktürde harekete ge-
çebileceğini gösteriyor.  

Örneğin bugün hâlâ eğitim sisteminde ön gör-
dükleri düzenlemeler ile imam hatip ortaokulları-
nın kapatılmasını öneren, halkımızın imam hatip 
okullarına talebini bir sorun olarak algılayan ku-
rum ya da kişilerin farkında olarak ya da olmaya-
rak 28 Şubat zihniyetinin amaçlarına hizmet etti-
ğinin farkında olmamız gerekiyor. 

Biliyoruz ve inanıyoruz ki bundan tam 25 yıl önce 
insanımız, ülkemiz ve milletimiz üzerine oynanan 

bu planı elinin tersiyle iterek nasıl kendi iradesine 
sahip çıktıysa bugün de yarın da bunu yapmaya 
muktedirdir. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak 28 Şu-
bat’ta haklarımıza sahip çıkmak için nasıl müca-
dele ederek hakkın ve haklının yanında olduysak 
ve bu mücadelemiz nasıl karşılık bulduysa, bugün 
de yarın da haklarımıza, değerlerimize ve milleti-
mizin iradesine göz diken odaklarla mücadelemiz 
devam edecektir. 

İmam hatip nesli olarak her alanda fırsat eşitliğinin 
ayrım yapmadan tüm gençler için uygulanmasını 
istiyoruz. Dün olduğu gibi bugün de milletimizin 
iradesine ipotek koymaya çalışanlarla, gençlerimi-
zin hayallerini çalmak isteyenlerle, haklarımıza ve 
değerlerimize göz dikenlerle mücadele edeceğimi-
zi beyan ediyor ve 28 Şubat’ın yıldönümünde bir 
kez daha hatırlatmak istiyoruz: 

İmam hatip camiası olarak Hakkın ve halkımızın 
iradesinin yanında, darbelerin karşısındayız.

Bundan 25 yıl önce 
insanımız, ülkemiz 
ve milletimiz üzerine 
oynanan bu planı 
elinin tersiyle iterek 
nasıl iradesine sahip 
çıktıysa bugün 
de yarın da bunu 
yapmaya
muktedirdir.

“
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DÜNYA 
İYİLİKLE 
ISINACAK

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından Afganistan’daki ihtiyaç sahibi 
çocuklar için “Dünya İyilikle Isınacak” kampanyası başlatıldı. Kampanyada, 
çocuklar için kışlık giysi yardımı düzenlendi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ortaklığında, ağır 
kış şartlarında soğukla mücadele eden Afganis-
tanlı çocuklar için kampanya başlatıldı. Dünya 
İyilikle Isınacak sloganıyla düzenlenen kampan-
yaya katılanlar bir bot ve bir mont için 250 TL yar-
dım yapabilecek.

İyilikte önder oldular

Afganistan’daki ekonomik koşullar ve iç karışıklık-
lar nedeniyle yüz binlerce yardıma muhtaç çocuk, 
kış aylarının gelmesiyle birlikte yaşam mücadele-
si vermeye devam ediyor. ÖNDER, buradan ha-
reketle zorlu kış şartlarında üşüyen çocuklar için 
bot, çizme ve mont kampanyası başlattı. #İyilik-
teÖnderOl sloganıyla harekete geçilen kampanya-
ya yönetim kurulu üyeleri ile birlikte tüm dernek 
üyeleri destek verdi. Türkiye genelindeki imam 
hatip dernekleri ile ülkenin dört bir yanındaki 
okullarla birlikte imam hatip camiası da program-
da yerini aldı. Şubat ayı boyunca toplanan yardım-
lar ülkedeki çocuklara iletildi. 

#İyilikteÖnderOl 
sloganıyla harekete 
geçilen kampanyaya 
yönetim kurulu üyeleri 
ile birlikte tüm dernek 
üyeleri destek verdi. 

“
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İSLAM İKTİSADI 
ÇARŞAMBA 
SOHBETLERİNDE

ÖNDER Çarşamba Sohbetlerinde MÜSİAD önceki dönem Başkanı 
Abdurrahman Kaan konuğumuz oldu. “Faizsiz Ekonomik Düzen” başlıklı 
sohbette konuşan Kaan, “İslam iktisadını, insan odaklı finansı mutlaka 
çalıştırarak örnek olup dünyaya bu modeli yaygınlaştırmamız lazım” dedi.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Çarşamba Sohbetlerinin şubat ayındaki konuğu 
MÜSİAD önceki dönem başkanı Abdurrahman 
Kaan’dı. Doç. Dr. Ali Osman Kuşakcı moderatör-
lüğünde gerçekleşen sohbette Faizsiz Ekonomik 
düzen konusunu ele alan Kaan, önemli değerlen-
dirmelerde bulundu.

Güçlü devlet olmanın 4 şartı

Dünya nüfusunun yüzde 23’ünü kapsayan kay-
nakların yüzde 40’ına sahip İslam ülkelerinin dün-
ya ticaretinin yüzde 9’una tekabül ettiğini belirten 
Kaan, bunun sebebini teknolojik kaynaklar açısın-
dan geride oluşumuza bağladı. Güçlü devlet ola-
bilmek için 4 şeye hâkim olmak gerektiğinin altını 
çizen Kaan, “Birincisi güçlü yeraltı kaynaklarına, 
ikincisi nitelikli insan gücüne, üçüncüsü güç-
lü savunma sanayine son olarak da uzaya hakim 
olmanız lazım. Bunun dördüne hâkim olan ülke 
dünyada söz sahibi ülke demektir” diye konuştu. 

İslam iktisadı ve krizler

Katılım bankacılığından bahseden Kaan, katılım 
finansının özellikle kriz dönemlerinde riski dağı-
tarak piyasalar açısından da önemli sonuçlar ver-
diğini söyledi. İslam iktisadında para mal ilişkisi-
nin olduğunu ancak para para ilişkisi olmadığının 
altını çizen Kaan, “Katılım finansı, krize uygun bir 
alan açmaz, piyasalara sanal değil gözle görülür 
bir hareketlilik verir” dedi. Paranın klasik tanım 
ve kullanım amacının çok ötesine geçtiğini ve ar-
tık değişim, değer ya da saklama fonksiyonlarının 
ötesinde bir emtia haline geldiğini belirten Kaan, 
“Biz para ile başka bir ülkenin parasını alıyoruz. 
Gelecek vadeli bir vaat senedi olarak bakılıyor, 
üretim ve iş gücüne dönmüyor” ifadelerini kul-
landı.

Amacımız alternatif sunmak

İslam iktisadı ve faizsiz ekonomik düzen ile ilgili 
değerlendirmeler yapan Kaan, “Bizler, finans sis-
temini yok etmek değil ona alternatifler sunmak 
zorundayız. Finansın temel kavramlarını insani 
hassasiyetlerle yorumlamalıyız. Artık faiz ve kâr 
payını tartışmayalım. Yeni bir finans kavramını 
ortaya koyalım” dedi. Kaan, insani ve ahlaki de-

ğerleri finansal değerlerin üstünde tutan tek bir 
bireyin değil toplumun kazancını hesaplayan, 
toplumsal büyümeyi hedef alan, üreten, var eden, 
sürdürülebilir sistemlerin ortaya konulması ge-
rektiğini söyledi.

Dünyaya model olmalı

Dünya üzerindeki Müslüman ülkeler ve iktisat 
anlayışlarından da örnekler veren Abdurrahman 
Kaan, “Afrika Müslümanların en çok yaşadığı kıta. 
Müslümanlar olarak yeraltı kaynaklarımızla, her 
şeyimizle gidip oradaki ülkelerin genç nüfusları-
nı aydınlatmazsak kapitalizm her şekilde sömü-
recek” dedi. Tüm ülkelerin ve milletlerin bundan 
sorumlu olduğuna dikkat çeken Kaan, “İslam ik-
tisadını, insan odaklı finansı mutlaka çalıştırıp 
örnek olup dünyaya bu modeli yaygınlaştırmamız 
lazım” dedi. 

lorem ipsum dolor sit 
amet lorem ipsum dolor 
sit amet lorem ipsum 
dolor sit amet lorem 
ipsum dolor sit amet

“
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ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİYLE SÖYLEŞİ 
YAPTIK

İstanbul Başakşehir Hüma Hatun İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan’ın misafiri oldu. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Ceylan’la sohbet eden gençler, yeni çıkaracakları 
okul dergisinin ilk röportajını da yaptı. 

İstanbul Başakşehir Hüma Hatun İmam Hatip Or-
taokulu öğrencileri, okul müdürü Ahmet Yapıcı 
ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Nihal 
Alkış ile birlikte ÖNDER Genel Merkezi’ni ziyaret 
etti. 

Program çeşitliliğimiz avantaj

Öğrenciler ve hocalarını kabul eden ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, yeni çıkaracak-
ları okul dergisi için de gençlere mülakat verdi. 
Abdullah Ceylan kimdir sorusuyla başlayan rö-
portajda, soruları ayrı ayrı öğrenciler yöneltti. 
“Neden imam hatip okullarını tercih etmeliyiz?” 
sorusunu cevaplandıran Ceylan, bu okula kay-
dolduktan sonra öncelikle muhteşem bir ailenin 
parçası olduklarını söyledi. Ardından size sözle-
rini şöyle sürdürdü: Bugün fen ve sosyal bilimler, 
teknoloji, yabancı dil, hafızlık ve sanat okullarımız 
var. İmam hatip okullarımız 9 dilde eğitim veriyor. 
Başka hiçbir okulda bu eğitim yok. Bizim program 
çeşitliliğimiz bu noktada çok fazla, ben bunun bir 
avantaj olduğunu düşünüyorum. İstediğiniz hangi 
meslek, hangi branş olursa olsun imam hatip me-
zunu olarak bunu başarabilirsiniz. Bu noktada ben 
imam hatibi bütün öğrencilerin ilk sırada tercih 
etmesi gereken okul olarak görüyorum.

Kaliteli ve donanımlı gençler 
yetişiyor

Abdullah Ceylan, “İmam hatiplerin sayısının art-
tığı ancak niteliğinin düştüğü söyleniyor. Siz bu 
konuda neler söylemek istersiniz?” yönündeki so-
ruyu ise şöyle cevaplandırdı: Herkes imam hatip-
lerle ilgili bir şeyler söylüyor. Oysa imam hatipler-
de bizler varız, bu sıraları sizler dolduruyorsunuz. 
Sayının arttığını ve niteliğin düştüğünü söylüyor-
lar. Sadece bu salona bakmaları bunun böyle ol-
madığının cevabıdır. Her yerde imam hatip oldu 
söylemi de doğru değil. Nitelikle alakalı, kaliteyle 
alakalı ben kendi okuduğum dönemde arkadaş-
larıma bakıyorum, o zamanki kaliteye donanıma 
bakıyorum, şimdiki öğrencilerimizin çok daha 
kaliteli ve donanımlı olduğunu düşünüyorum. 
Çok daha sorgulayan araştıran gençler yetiştiği-
ni görüyorum. Şimdi okullarımız bu noktada çok 
daha iyi. 

Bugün fen ve sosyal 
bilimler,
teknoloji, yabancı 
dil, hafızlık ve sanat 
okullarımız var. İmam 
hatip okullarımız 9 dilde 
eğitim veriyor.

“
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KORKU VE YÜZLEŞME 
SERGİSİNİ 
GEZDİK

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenlenen Korku ve 
Yüzleşme 28 Şubat sergisini gezdi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Sergiyle ilgili düzenleme komitesinden Fatih Ke-
tancı’dan bilgi alan Ceylan, “O dönemin korkuları 
ve yaşananlar geride kaldı. Tekrar bu korkuları ya-
şamamak için şimdi yüzleşme zamanı. O yüzden 
bu sergiyi önemsiyoruz” dedi. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Genel 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Osman Kuşak-
cı ve Başkan Danışmanı Demet Tezcan, Beyoğlu 
Belediyesi İstiklal Sanat Galerisi’nde açılan sergiyi 
ziyaret etti. 

Gönül dünyamızda izler bıraktı

Sergiyi gezdikten sonra bir değerlendirmede bulu-
nan Abdullah Ceylan, “28 Şubat’ın üzerinden tam 
25 yıl, yani çeyrek asır geçti. Biz her şeyi unutu-
yoruz bir daha gelmeyeceğini, böyle olayların bir 
daha yaşanmayacağını düşünüyoruz ancak o dö-
nemleri hatırlamak çok kıymetli” dedi. Geçmişi 
bilmeden geleceğe yürüme noktasında eksik ka-
lınacağını ve yanlış adımlar atılacağını kaydeden 
Ceylan, “O yüzden ben genç arkadaşlarımızın bu 
sergiyi gezmesini, o dönemi yaşayanların o günle-
ri hatırlamasını istiyorum. Biz bir şekilde unuttuk, 
zulümler geçti, baskılar geçti ama herkesin gönül 
dünyasında çok ciddi izler bıraktı. Burada anlatı-
lan tarihsel süreçten öte buradaki hikayeler ve ha-
tıralar gerçek. Bu hikayelerle yaşananlarla yüzleş-
mek çok önemli” diye konuştu. 

1,5 milyon gence düşen sorumluluk

28 Şubat dönemindeki korku iktidarı aracılığıy-
la gencecik yüreklerin korkutularak baskı altına 
alındığını, ikna odalarının kurulduğunu, genç-
lerin geleceği ve inancı arasında tercih yapmak 
zorunda bırakıldığını hatırlatan Ceylan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: O dönemin korkuları geride kaldı. 
Tekrar bu korkuları yaşamamak, korku iktidarının 
tekrar gelmemesi için yüzleşme zamanı. Ayrıca 28 
Şubat sadece bir güne sıkıştırılacak bir mesele de-
ğil, insanların ömürlerine sebep oldu. O yüzden 
Türkiye’deki tüm yaşananların altında toplandığı 
bir başlık oluşturulmalı. Hikayeleri de yastık altın-
da saklıyoruz aslında, onları çıkarıp gün yüzüne 
taşımak gerekiyor. Emeği geçenlerden Allah razı 
olsun. Rabbim bir daha yaşatmasın diyorum. Ya-
şatmaması için de 1,5 milyon gencimizin üzerine 
düşen sorumluluğu yerine getirmesi, derslerine 
daha yoğun çalışması ve başarılarıyla ahlakıyla, 
duruşuyla, çift kanatlı kimliğiyle sahada olması 
gerekir diye düşünüyorum. 
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Sıradan insanların hikayelerini 
anlattık

Sergiyle ilgili bilgiler veren düzenleme komitesin-
den Fatih Ketancı ise Korku ve Yüzleşme 28 Şubat 
sergisinin o süreçte yaşatılan korkuları görünür 
kılmak ve dönemin tanığı olmuş ya da dönemden 
haberi olmayan insanların yaşananlarla yüzleş-
mesi için alan üretmek üzere yola çıktığını söyle-
di. Sergide kısa hikayeler, dönemin tanığı gazete 
manşetleri ve kronolojinin bulunduğunu belirten 
Ketancı, “Bu sergide şunu yapmaya çalıştık. Sergi-
yi, hikayeleri olan sıradan insanların hatırları üze-
rine kurmak, yüzleşme imkanını daha mümkün 

kılacaktı. Bu yüzden sıradan insanların o dönem-
de yaşadıklarını ortaya koyan birtakım objeleri 
buraya taşıdık” ifadelerini kullandı. 

500 sayfalık tedavi dosyası sergide

Bu hikayeler arasından birine örnek veren Ketan-
cı, 28 Şubat sürecinde bir eylem çağrısı esnasında 
gözaltına alınıp 7 saatlik işkence gören bir kişinin 
ruh sağlığını kaybettiğini ve yaklaşık 23 senedir 
tedavi gördüğünü söyledi. Bu kişiyle ilgili bugüne 
kadar 400-500 sayfadan oluşan sağlık dosyasının 
da sergide yer aldığını aktararak, “Bu vesileyle ba-
sit, anlık bir olay olarak ortaya çıkan şiddetin neye 
yol açtığını, bir insanın hayatını nasıl değiştirdi-
ğini görüyorsunuz” dedi. O dönemde özellikle 
başörtülü öğrencilerle yapılan röportajlarda öğ-
rencilerin yok sayıldıklarını, isimleri ve soy isim-
lerinin kısaltıldığını belirten Ketancı, “O dönem 
yaşananlara ironi ile yaklaşma var aslında burada. 
Biz sadece başörtülü öğrencilerin hikayesini değil 
aynı zamanda o zulmü uygulayan ve yaşananları 
görmezden gelen insanların da hikayelerine yer 
verdik. Başörtülü öğrenciler gibi onların da isim-
leri ve soy isimleri kodlanarak yer alıyor. Bunun 
üzerine düşünülmesi gerektiğini söylüyoruz” diye 
konuştu. 

Sergide neler var?

Küratörlüğünü Bekir Cantemir’in yaptığı, görsel 
içeriklerin ise Anadolu Ajansı tarafından sağ-
landığı sergide dönemin mağdur ve tanıklarının 
hikayeleri, isim ve soy isimlerinin Y.T., F.A, E.U 
şeklinde kodlanarak yer alıyor. 1990’dan günümü-
ze kronoloji, objeler, fotoğraflar, gazete manşetleri 
sergilenen diğer öğeler arasında bulunuyor. Ayrı-
ca, dönemin mağdurlarının video röportajları da 
salonda sergiyi gezenlerin dikkatine sunuluyor. 
Dünya üzerindeki İslamofobinin yükselişi ve bu 
çerçevede yaşanan olaylar da serginin “Kısır Dön-
gü” bölümünde izleyicilerle buluşuyor.  

O dönemin korkuları 
geride kaldı.
Tekrar bu korkuları 
yaşamamak, korku 
iktidarının tekrar 
gelmemesi için yüzleşme 
zamanı.

“
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ŞİİR İKİNDİSİ 
ÜSKÜDAR’DA

ÖNDER Kültür ve Sanat Komisyonu tarafından düzenlenen Şiir Okuma 
Atölyesi’nin kapanışı Şiir İkindisi programı ile sona erdi. Genç şair ve 
müzisyenlerin katılımıyla yapılan buluşmada şair ve müzisyenler, çeşitli 
eserleri icra etti. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Şiir İkindisi programı, ÖNDER Sanat Atölyeleri 
çerçevesinde Üsküdar Yedi Güzel Adam Kütüpha-
nesinde gerçekleştirildi. 9 Ocak 2022 tarihindeki 
buluşmada genç şairler ve müzisyenler akranları-
na seslendi, onların sanatla dolu bir akşam geçir-
melerini sağladı. 

Hem şiir hem müzik

Dört hafta süren Şiir Okuma Atölyesinin kapanı-
şı genç şairler Ömer Fatih Andı, Betül Aksakal, 
Servet Sena Çelik’in şiirler, şiire dair yorumları 
ve Grup Sancaktar solisti Cihat Bayram’ın beste-
lenmiş şiirlerden oluşan musiki icrası ile taçlandı-
rıldı. Üsküdar Yedi Güzel Adam Kütüphanesinde 
gerçekleşen programa atölye katılımcıları ve şiir 
meraklıları ilgi gösterdi. Türkiye’nin farklı yerle-
rinden gelen misafirlerler genç şairlerle birlikte 
keyifli bir dinletide buluştu. 
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ÇELEBİLERE 
KAMP 
DOPİNGİ

Türkiye’de dil eğitimi veren imam hatip lisesi öğrencilerimizin katıldığı Çelebi 
programındaki gençlerimiz dönem sonu yorgunluğunu düzenlenen doğa 
kampında attı. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Çelebi Programı II. Kademe Kız Öğrenci Kampı, 
1-4 Şubat 2022 tarihleri arasında Kastamonu Yol-
konak Gençlik ve Spor Bakanlığı kamp alanından 
gerçekleştirildi. Kampa İstanbul, Van ve İzmir’den 
toplam 90 kişi katıldı. 

Oyun, kitap, kardeşlik…

Açılış programı ve tanışma oyunları ile başlayan 
kampta öğrenciler; el sanatları, matrak gibi çeşitli 
aktiviteler düzenledi. Kampın ikinci gününde ise 
program, gerçekleştirilen bir seminerle devam 
etti. Gençler, Diyanet İşleri Başkanlığı Yurt Dışı 
Sosyal ve Kültürel İçerikli Din Hizmetleri Daire 
Başkanı Fatma Feyza Güner ile ilim öğrenme üze-
rine hasbihal etti. Kitap tahlilleri, Kardeşlik Gece-
si de kampta yapılan diğer etkinlikler arasında yer 
aldı. Gençler programda hem kendilerini geliştir-
di hem de kardeşlik köprüleri kurdu.
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LİSELİ GENÇLER 
KAMPTA 
BULUŞTU

İmam hatip liselerinde okuyan gençler, Kardeşim Dedim Doğa Kampı’nda 
buluştu. Gençler hem doğayla içi çe bir hafta sonu geçirirken hem de 
arkadaşlık ve dostluk ilişkilerini geliştirdi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Kardeşim Dedim Lise Kampı, Aydın Efeler Genç-
lik Kampı’nda gerçekleştirildi. Kütahya, Karaman, 
Uşak, İzmir, Muğla, Antalya ve Denizli illerinden 
gelen imam hatip liseli gençlerin buluştuğu kamp, 
tanışma oyunları ve bağlama dinletisiyle başladı.

Hem spor hem söyleşi

Gençlerin birbiriyle kaynaşması, çeşitli aktivite-
lerle doğa ve sporla gençlerin iç içe olmalarını sağ-
layan kampta çok çeşitli alanlarda etkinlikler ger-
çekleştirildi. Sabah namazı sonrasında başlayan 

kampın ilk günü, okçuluk, matrak, bilardo gibi 
etkinliklerle devam etti. Kampta ayrıca Oğuzhan 
Aydın, “Medeniyet mefkûremiz ve tasavvuf ”, Doç. 
Dr. Cafer Acar Peygamberimizin hayatıyla ilgili 
söyleşi gerçekleştirdi. ÖNDER Yönetim kurulu 
üyesi Enes Şişman da gençlere hitap etti. 

Teknoloji gençlerle buluşturuldu

Teknoloji Atölyesiyle gençler, teknolojinin temel 
alanlarında bilgi sahibi olurken, Zeka Oyunları, 
VR Gözlük Denemeleri, Model Uçak Tanıtımları 
ile bilgi ve birikimlerini artırdı. Geleneksel Türk 
Okçuluğu Eğitimleri İle sporla dolu bir gün geçir-
di. İçinde çeşitli teknolojik imkanların bulunduğu 
İMHADBÜS ise gün boyu gençlere verdi. Kamp 
yapılan tüm etkinliklerin ardından Kardeşlik Ge-
cesiyle son buldu.
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LİSEDE 
FANZİN 
ATÖLYESİ

Gençlere yazı yazma, içerik oluşturma ve dergi çıkarma yönünde 
ilerlemelerini sağlamak üzere düzenlenen Fanzin Atölyesi, Şehit Türkmen 
Tekin Kız Anadolu İHL’de yapıldı. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Kültür Sanat Komisyonu’nun Karpuz ve 
Sade Soda dergilerinin yürütücülüğünde düzen-
lediği Fanzin Atölyesi, bu defa İstanbul Esenler 
Şehit Türkmen Tekin Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nin konuğu oldu.

Yeteneklerini keşfedip adım atıyorlar

Fanzin nedir, neden önemlidir, nasıl yapılır gibi 
soruların peşinden gidilen atölyede gençler önce 
tecrübeli abi ve ablalarından konunun teorik bo-
yutunu dinledi. Daha sonra da atölye yürütücüle-
rinin kılavuzluğuyla gençler yeteneklerini keşfet-
me ve doğru kullanmaya yönelik adımlarını attı. 
Eğlenceli, ekip çalışmasına dayalı günün sonunda, 
diğer okullarda olduğu gibi farklı temalardan olu-
şan bol fikirli, çok sanatlı fanzinler ortaya çıktı.
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TEKNOFEST’TE 
MENTÖR 
DESTEĞİ 

ÖNDER Bilim ve Teknoloji Komisyonumuz, gençlerimizin TEKNOFEST 
heyecanına ortak olmak üzere yola çıktı.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Yarışmalara katılmak üzere proje hazırlayan genç-
lere mentör desteği sağlanacak. Bu yöndeki talep-
lere, alanında uzman isimler rehberlik edecek.

TEKNOFEST 2022, geçen yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da binlerce gence ve onların projelerine ev sa-
hipliği yapacak. İmam hatip okullarından projeye 
katılan gençler, kendi okullarında öğretmenleri ve 
proje yürütücüleriyle çalışırken ÖNDER Bilim ve 
Teknoloji Komisyonundan da destek alacak.

Formu doldurup, ilk adımı atın

ÖNDER Bilim ve Teknoloji Komisyonu, 2022 yı-
lında gerçekleşecek olan TEKNOFEST için yarış-
macı adaylarımızı tanımak, onlara projelerinde 
destek verebilmek amacıyla bir çalışma başlattı. 
Öncelikle başvurular üzerine gençlerin projelerini 
geliştirirken hangi alanlarda desteğe ihtiyaç duy-
dukları belirlenecek. Daha sonra da çalışmalarına 
katkı sunmak ve hayallerine bir adım daha yak-
laşmalarını sağlamak üzere profesyonel isimlerle 
destek verecek.  

Bir projem var

Gençlerimiz, birbirinden iddialı projelerle geçen 
yıllarda olduğu gibi bu yıl da yarışmalarda kendini 
gösterecek. Çalışma çerçevesinde “Bir projem var” 
diyen, bireysel ve grup olarak yarışmalarda yerini 
almak isteyen gençlerimiz, formu doldurarak bu 
yoldaki ilk adımlarını bizimle beraber atabilirler. 



42

GENÇLER 
TEKNO KAMPTA 

Lise öğrencileri Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İHO Steam Merkezi’nde 
düzenlenen Tekno Kamp’a katıldı. 6 farklı atölyede teknolojik gelişmeleri ve 
ürünleri deneyimledi. Kimi yeni şeyler tanıdı, kiminin hevesi arttı, gelecekte 
hangi dalla ilgileneceğine karar verdi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Lise öğrencileri, çeşitli atölyelerde teknoloji ko-
nusundaki deneyimler yaşadıkları Tekno Kamp’ta 
buluştu. Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam 
Hatip Ortaokulu Steam Merkezi’nde 6 ayrı atöl-
yede programlara katıldı. Öğrencilerden Nazlı 
Bircan Karakuş, “Uçakların nasıl havalandığını 
öğrenince çok şaşırdım. Günlük hayatta merak 
ettiğim bir şey değildi. Gidince İHA’ları araştıra-
cağım” dedi. 

ÖNDER Bilim ve Teknoloji Komisyonu tarafın-
dan düzenlenen Tekno Kamp, imam hatip lisele-
rinden 76 öğrencinin katılımıyla Düzce Mehmet 
Akif İnan İHO Steam Merkezi’nde yapıldı. Çeşitli 
okullardan gelen öğrenciler; Robot Atölyesi, ino-
vasyon Atölyesi, Kodlama & Maker Atölyesi, 3D 
Cep Sineması, Elektrik Elektronik Atölyesi, Mo-
delleme ve Mühendislik Atölyesi, Uzay ve Havacı-
lık Atölyelerinde uygulama yaptı. Kampın satranç 
turnuvasıyla başlayan ikinci gününde gençler, 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Genel 
Başkan Yardımcısı ve Bilişim Vadisi Yönetim Di-
rektörü Bilal Benna Haksal ile bir araya geldi. Ka-
panış programı ise İl Milli Eğitim Müdürü Taner 
Kırbaç, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve 
Kültür İşleri Müdürü Burçin Sarıcan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Mühendislik ve havacılık deneyimleri 

Mühendislik ve Modelleme Atölyesinde gençler, 
karşılaştıkları bir problemde çözüme nasıl ulaş-
maları gerektiği konusunda uygulamalı bir etkin-
lik yaptı. Oluşturulan küçük gruplar, verilen yö-
nergedeki yüksekten bırakılan bir nesnenin hızını 
artırmaya çalıştı. Tasarla, inşa et, test et, geliştir 
döngüsünü uygulayan gruplar, tatlı bir rekabet or-
tamında en hızlı yapıyı inşa etmeye çalıştı. 
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Uzay ve Havacılık Atölyesinde uçak mühendi-
si Emre Kaçar tarafından sabit ve döner kanar 
İHA’lar hakkında bilgi verildi. Uçuş kurullarından 
aerodinamiğe kadar geniş bir yelpazede aktarılan 
bilgiler dışında ülkemizin öncü olduğu İHA’lar 
hakkında da gençlerin soruları cevaplandırıldı.

Kodlama, yazılım, robot

Kodlama ve Maker Atölyesinde, okulun Teknoloji 
Takımlar Lideri Furkan Uyar ve ekibi tarafından 
katılımcılara Solid Works programı üzerinden 
2 ve 3 boyutlu tasarım eğitimi verildi. Atölyede 
öğrenciler 3 boyutlu tasarımların nasıl yapıldığı 
öğrendi. Robot Atölyesinde, Beytullah Türkel ve 
Kerem Terzi tarafından LEGO EV3 robot eğitimi 
verildi. Öğrencilere bir robotun özelikleri ve bile-
şenleri anlatılarak başlanılan eğitimde, EV3 yazı-
lımı ile nasıl programlama yapılacağı gösterildi. 
Eğitimin sonunda öğrendiklerini mini bir yarışa 
çeviren katılımcılar arasından en başarılıları seçil-
di. Steam Etkinlikleri Atölyesinde, elektrik elekt-
ronik mühendisi Emre Eselioğlu ve Mesut Emin 
Kurt tarafından katılımcılara temel elektronik 
eğitimi verildi. Elektroniğe giriş yapan öğrenciler, 
elektronik devre elemanlarını kullanarak oluştur-

dukları devre ile bir pilin doluluk oranını tespit 
etmeye çalıştı.

48 ödüllü merkezde eğitim aldılar

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi uygula-
nan Düzce Mehmet Akif İnan İHO bünyesinde 
2017 yılında kurulan Steam Merkezi’nde 10 farklı 
atölye ve 2 eğitim alanı bulunuyor. TEKNOFEST 
2021’de de en fazla ödül alan lisede bulunan mer-
kez, 5 yıl içinde ulusal ve uluslararası bilim tek-
noloji ve robot yarışmalarında 48 derece elde etti. 
Merkezin koordinatörü Fen Bilgisi Öğretmeni 
Devrim Ertuğrul, geleceğin değerleri olan genç-
lerin mühendislik alanlarında kendilerini keş-
fetmeleri, ilgi ve becerilerinin farkına varmaları 
gerektiğini söyledi. Gençlerin teknoloji üretimi 
ve kullanımı konusundaki becerilerine dikkat çe-
ken Ertuğrul, “Öğrencileri kendini keşfedecekleri 
atölyeler ile buluşturmak, onları ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda yönlendirmek gerekiyor” dedi.

Dünyaya söyleyecek sözümüz var

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ise 
Kur’an’ın bereketiyle bereketlenen hem de bu tür 
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çalışmalar ortaya koyan muhteşem gençlerin var-
lığına şahitlik ettiklerini belirterek, “Buraya gel-
dikçe enerji doluyorum, motivasyonum artıyor. 
Sizlerin de aynı şekilde motivasyonunuzun arttı-
ğını, düşünceniz ve bakış açınızın değiştiğini dü-
şünüyorum” dedi. Ceylan sözlerini şöyle sürdür-
dü: Artık yeni dünyaya dair söz söyleyecek, yeni 
dünyanın enstrümanlarıyla konuşacak, ortaya 
yepyeni işler koyacak büyük ve güçlü bir ailenin 
mensuplarıyız. Bugün burada bunu bir kez daha 
taçlandırmış oluyoruz. İnşallah dünyayı şekillen-
direcek, ümmete umut ışığı yakacak işlerin altında 
sizlerin imzası olacak diye düşünüyorum.

Seçenekleri görmenizi istiyoruz

ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Bilal Benna 
Haksal da bir imam hatipli ve Bilişim Vadisi Yö-
netim Direktörü olarak bu programda bulundu-
ğunu söyledi. Bu kampın başrolünde gençlerin 
bulunduğunu hatırlatan Haksal, “Bizim temelde 
amacımız; sizlerin merak ettiği, bildiği, duyduğu 
veya hiç duymadığı dünyada var olan birçok şeye 
dokunmanızı sağlamak. Hep fotoğrafını gördüğü-
nüz yemeğin tadına bakmanızı istiyoruz burada 
ki, gerçekten doğru şeyi mi hedefliyorsunuz buna 
karar verin. Dünyada farklı seçenekler var, bun-

lardan haberiniz var mı, yok mu? Amacımız, ha-
beriniz yoksa bunlarla tanışmanızı sağlamak, var-
sa doğru ekip kurup bu işin içinde bulunmanızı 
sağlamak. Bu konuda çalışmalar yapıyoruz” diye 
konuştu. 

Yeni dünyaya dair söz 
söyleyecek, yeni
dünyanın 
enstrümanlarıyla 
konuşacak, ortaya 
yepyeni işler koyacak 
büyük ve güçlü bir ailenin 
mensuplarıyız.

“
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Gençlerimiz artı değerimiz

Düzce İl Milli Eğitim Müdürü Tamer Kırbaç da 
Mehmet Akif İnan Hafız İHO’da gençlerin bugüne 
kadar teknoloji üzerine güzel çalışmalar yaptıkla-
rını belirterek, “Biz burada Devrim hocamızı ve 
çalışmalarını biliyoruz. Hocalarımız işin lokomo-
tifi, arkalarında ise destek veren bir sivil toplum 
kuruluşu var. Burada olmaktan ve gençlerimizin 
çalışmalarına şahit olmaktan dolayı gurur duyu-
yorum, elimizden geleni yapacağımıza söz veriyo-
rum” ifadelerini kullandı. Düzce Belediye Başkanı 
Dr. Faruk Özlü ise teknolojiye meraklı gençlerin 
olmasının ülkenin artı değeri olduğunu belirterek 
şunları aktardı: Türkiye’nin kalkınması, büyümesi 
için yapmamız gereken tek şey teknolojiye yatırım 
yapmaktır. Bu tür faaliyetler son derece önemli. 
Bizler destekleyeceğiz, önünü açacağız sizler de 
Türkiye’yi güzel yerlere getireceksiniz.

ENERJİMİZ VE MOTİVASYONUMUZ 
ARTTI

Furkan Duyar/Teknoloji Takımlar Lideri: Devrim 
hocamız bu sistem içinde bizi, yani 21 kişiyi ye-
tiştirdi. Biz, 20 kişiyi etkilediğimiz zaman 400 ki-
şiye ulaşıyoruz. Bu 400 kişi de kendi okullarında 
çalışmalar yaptığı zaman çok büyük bir dalgaya 
ulaşmış oluyoruz. Bunun bilinciyle çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Arkadaşlarımızın enerjisini 
görünce bizim de motivasyonumuz arttı. 

Nazlı Bircan Karakuş/İstanbul Kız AİHL: Biz bu-
rada atölyelerde çok güzel şeyler öğrendik. İHA 
Atölyesinde uçakların nasıl çalıştığını, tasarımla-
rın nasıl yapıldığı gördük. Uçakların nasıl çalıştı-
ğını, nasıl havalandığını öğrenince çok şaşırdım. 
Bu, günlük hayatta pek merak ettiğim bir şey de-
ğildi. Burada hem merak etmiş hem de öğrenmiş 
olduk. Eve gidince kesinlikle İHA’ları araştıraca-
ğım. 

Ali İpek/Adapazarı AİHL: Burada teknoloji ağır-
lıklı atölyelere katıldık ama teknolojinin yanında 
akademik olarak da destek aldık. 
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Cep sinemasında eğitimcilerimizle sohbet ettik. 
Kendi bölümlerini anlattılar, farklı meslek dalla-
rıyla ilgili bilgi edinmiş olduk. Çok güzel bir or-
tam vardı, atölyeler çok verimli geçti.

Rümeysa Bayız/Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız 
AİHL: Buraya gelirken sınav haftamızdı. Beklenti-
min çok üstünde, keyifli atölyeler yaptık. Büyükle-
rimiz bize çok yardımcı oldular. Ekip de çok iyiy-
di. Beklentilerimi karşıladı, bunun ötesinde bize 
yeni bir dünyanın kapılarını açtı.

Macide Ecrin Öztürk/Kadıköy Ahmet Sani Gezi-
ci Kız AİHL: Öncelikle atölyelerin bize çok katkı 
sağladığını düşünüyorum. Mühendislik alanında 
ben bu kadar geliştiğimizi bilmiyordum. Atöl-
yeleri düzenleyen ÖNDER’e ve hocalarımıza çok 
teşekkür ediyorum. Bize kadar imkân sağlanıyor, 
biz de bir şeyler yapacağız inşallah. 

Uçakların nasıl 
çalıştığını,
nasıl havalandığını 
öğrenince çok şaşırdım. 
Bu, günlük hayatta pek 
merak ettiğim bir şey 
değildi.
Burada hem merak etmiş 
hem de öğrenmiş olduk.

“
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SOHBET, MUHABBET 
BEŞİRAĞA 
BULUŞMALARINDA

ÖNDER Gençlik, “Beşirağa Buluşmaları” başlığı altında gençleri; farklı 
alanlarda uzman isimlerle bir araya getiriyor. TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop’un konuk olduğu ilk programın ardından 10 kişi buluşmalara konuk 
olup gençlerle sohbet etti, sorularını cevaplandırdı. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Gençlerin birbirlerini tanımaları, büyüklerini ta-
nıyarak tecrübelerinden istifade etmeleri amacıy-
la düzenlenen Beşirağa Buluşmaları, 2022 Ocak 
ayında başladı. 

Büyüklerden gençlere tecrübe 
aktarımı

Akademiden siyasete, teknolojiden medyaya fark-
lı isimlerle zengin bir sohbet içeriğinin oluştu-
rulduğu programda misafirler gençlere; tecrübe-
lerini, bilgi birikimlerini, mesleki deneyimlerini 
anlatıyor. Gençlerin hedeflerine ulaşmalarında 
nasıl hareket etmeleri ve neler yapmaları gerekti-
ği aktarılarak, hayat hikayeleri üzerinden heyecan 
uyandırılması amaçlanıyor. 

Teknolojiden medyaya

TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop’la baş-
layan Beşirağa Buluşmaları, İstanbul İl Kültür ve 
Turzm Müdürü Coşkun yılmaz, Yazar Dr. Şakir 
Diclehan, Kişisel Gelişim Uzmanı Abdullah Al-
tunkes, ÖNDER eski YK üyesi Mehmet Sönmez, 
Gazeteci İsmail Kılıçarslan, GZT Genel Yayın 
Yönetmeni Doğukan Gezer, ÖNDER Eski Genel 
Başkanı Hüseyin Korkut, IRCICA Genel Başkanı 
ve Büyükelçi Prof.a Dr. Mahmut Erol Kılıç, TRT 
Eski Genel Müdürü İbrahim Eren ve Hamdi Aslan 
ile devam etti. 
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ÜNİVERSİTELİ 
GENÇLER 
KEFKEN’DE

Gençler; sportif, eğitsel ve eğlenceli etkinliklerin bir arada olduğu Kocaeli 
Kefken Üniversite Gençlik Kampında bir araya geldi. Sınavlarından önce stres 
atan öğrenciler, kardeşlik bağlarını da güçlendirmiş oldu. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Üniversite Gençlik Kampı, 25-27 Mart 2022 tarih-
leri arasında Kocaeli Kefken’de yapıldı. İstanbul 
merkezli olarak gerçekleştirilen kampa, toplam 73 
üniversiteli erkek öğrenci iştirak etti.

Sokak oyunları ve akıl oyunları 

Kampın ilk gününde kamp alanına girişin ardın-
dan yemekler yendikten sonra tanışma ve program 
içeriği aktarımı yapıldı. İkinci gün organizasyon-
ları; matrak, sokak oyunları, akıl oyunları, müzik 
ve okçuluk istasyonları ile devam etti. Ardından 
güzel manzarası olan Pembe Kayalar’a doğa yürü-
yüşü gerçekleştirildi. İkinci gün düzenlenen Kar-
deşlik Gecesi, Kur’an-ı Kerim tilaveti, şiir okuma-
ları, müzik ve ilahi dinletileri ve kahoot yarışması 
sona erdi. 

İş hayatına hazırlık dersi aldılar

Son günde ise ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan ve YK üyeleri Enes Hibe, Enes Şişman ve 
Nurullah Er kampı ziyaret etti ve birer selamlama 
konuşması yaptı. Ayrıca, Turkish Cargo Genel 
Müdür Yardımcısı Nurullah Er, “İş Hayatına Ha-

zırlık” adlı seminer bir seminer verdi.  Topluca ya-
pılan hatmin duasının yapılması akabinde tekrar 
dönüş yoluna çıkıldı. 
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MESLEĞİMİN 
FRAGMANI 
GENÇLERLE

ÖNDER Gençlik, üniversitede okurken ne yapılması ve nelere dikkat edilmesi 
gerektiğine dair Mesleğimin Fragmanı isimli bir proje başlattı. Üniversite 
öğrencilerine akademisyenler tarafından verilen seminerlerde iş hayatına dair 
hazırlık bilgiler de yer alıyor.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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2021 yılı Aralık ayında başlayan Mesleğimin Frag-
ramı programına üniversite öğrencileri iştirak 
ederek hem üniversite hayatı hem de sonrasına 
ilişkin tecrübelerden istifade ediyor. 

Hocalardan gençlere tecrübe 
aktarımı

Üniversite sonrası iş yaşamı için rehberlik ve yol 
göstericilik amacını da taşıyan çalışmada, akade-
misyenler kendi tecrübelerini gençlere aktarıyor. 
Farklı alanlardan uzman ve hocaların davet edile-
rek bölümlere dair seminerler vermesiyle ilerleyen 
projede, eğitim kısmının ardından soru cevap fas-
lına geçiliyor ve zihinlerdeki soru işaretleri karşı-
lık buluyor. 

Edebiyat, sosyoloji, tıp…

ÖNDER Genel Merkezinde iki haftada bir ger-
çekleştirilen seminerlere alanında uzman pek çok 
isim iştirak etti. Celal Celal Fedai-Edebiyat, Ah-
met Kaan-Ticaret, Elif Gültekin-Sağlık, Ramazan 
Aras-Sosyoloji, Yasemin Darbaz Karaca-Mimar-
lık, İsmail Çınar-Hukuk, İhsan Karaman-Tıp, Alet 
Erkilet-Sosyoloji, Hasan Kamil Yılmaz-İlahiyat 
üzerine görüşlerini gençlerle paylaştı. 
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LİSELİLER 
SAMSUN’DA 
KAMPA KATILDI 

Lise öğrencileri, Samsun 19 Mayıs Gençlik Kampı’nda bir araya geldi. 3 günlük 
kampta futbol, voleybol, basketbol, matrak, sokak oyunları, bağlama dinletisi, 
masa tenisi gibi etkinliklerin yanısıra, kardeşlik gecesi de yapıldı.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Samsun, Trabzon, Sivas, Ordu, Sinop’dan gelen 
imam hatip öğrencileriyle, Samsun 19 Mayıs’da 
Kardeşim Dedim Kampı gerçekleştirildi. 4-7 Mart 
2022 tarihlerinde icra edilen kampa 130 kişi ka-
tıldı. 

Hem eğitim hem eğlence 

Programın ilk günü gençler kamp alanına yerleş-
tikten sonra tanıştılar ve tanışma oyunları oynadı-
lar. Daha sonra da ilahi korosu çeşitli ezgileri icra 
etti. İkinci gün Avrupa Uluslararası Demokratlar 
Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı Adem Taf-
lan gençlere bir konferans verdi, akşamında ise 
eğlence gecesi düzenlendi. Üçüncü gün ÖNDER 
Samsun İl Dernek Başkanı Mehmet Kozal ve YK 
üyelerinin katılımıyla kardeşlik gecesi icra edil-
di. Gecede ÖNDER Genç Kamplar Koordinatö-
rü Mehmet Emin Altunok ve Lise Koordinatörü 
Mehmet Kocaman’ın hitaplarından sonra, şiir 
dinletisi, ilahi korosu konseri, kamp oyunları, 
ödül takdimi yapıldı. Gece kamp etkinliklerinden 
oluşan slayt gösterimiyle son buldu. 

Kış kampında kar etkinlikleri

Samsun’daki ikinci organizasyon ise 25-28 Mart 
2022 tarihlerinde Ladik Kış Kampında yapıldı. 
Samsun, Ordu ve Amasya ’dan gelen imam hatip 
lisesi öğrencileri; kayak, matrak, sokak oyunları, 
masa tenisi gibi aktivitelerle güzel bir kamp geçir-
di. 65 kişinin katıldığı kampta, tanışma ve tanışma 
oyunlarından sonra ilahi korosu dinletisi yapıldı. 
İkinci gün programlarının ardından son gün dü-
zenlenen Kardeşlik Gecesiyle program sona erdi. 
Gecede ÖNDER Gençlik Kamplar Koordinatörü 
Mehmet Emin Altunok ve Yurtlar Koordinatörü 
İdris Yalın’ın hitaplarından sonra , şiir dinletisi, 
ilahi korosu konseri, kamp oyunları, ödül takdimi 
gerçekleştirildi. 
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İSTANBUL DERNEK 
BAŞKANLARIMIZ 
KARDEŞLİK KAMPINDA

İstanbul ilçelerindeki imam hatip derneklerinin başkanları Aytepe Kardeşlik 
Kampı’nda buluştu. Kocaeli’nin Başiskele ilçesinde gerçekleştirilen program 
kamp ateşinin yakılmasıyla başladı. Tanışma programının ardından ise sportif 
faaliyetlerle dolu dolu bir gün geçirildi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Teşkilatlanma Komisyonu tarafından dü-
zenlenen kamp, 7-9 Ocak 2022 tarihlerinde ger-
çekleştiriliyor. İmam hatip dernek başkanlarının 
birbirini tanımaları ve kardeşlik bağlarının geliş-
tirilmesi amacıyla düzenlenen kampta başkanları-
mız, doğa ile iç içe güzel bir hafta sonu geçiriyor. 

Spor da var

Sıra gecesi ve film gecesi gibi sosyal ve kültürel et-
kinliklerin düzenlendiği kamp da spor faaliyetleri 
de önemli bir yer tutuyor. Başkanlarımız, kampa 
girdikleri andan itibaren gruplar halinde voleybol, 
futbol ve doğa yürüyüşleri gibi etkinlikler düzen-
leniyor. Öncü Gençlik ve Spor Kulübümüz tara-
fından kurulan platformlarda ise okçuluk, dart, 
mas güreşi gibi etkinlikler gerçekleştiriliyor. Prog-
ramda ilçe derneklerinin gruplar halinde yarıştık-
ları ‘Dernekler Yarışıyor” bölümü de yer alıyor. 
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OAB 
EĞİTİCİ EĞİTİMİ 
KARTAL’DA 

ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu Eğitici Eğitimi, Kartal Anadolu İmam 
Hatip Lisesi konferans salonunda yapıldı. Kartal, Tuzla, Maltepe, Pendik ve 
Sultanbeyli ilçelerindeki okul aile birliği komisyon başkanlarının katıldığı 
eğitim çalışması sonucunda katılımcılara sertifika verildi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu Eğitici Eği-
timlerinin üçüncüsü gerçekleştirildi. Program 
Okul Aile Birliğinden sorumlu ÖNDER Genel 
Başkan Yardımcısı Muhammet Taha Tavman’ın 
sunumuyla başladı. 

OAB Komisyonu ne yapar?

ÖNDER bünyesindeki okul aile birliği çalışma-
larından bahseden Tavman; Türkiye genelindeki 
tüm okullarda okul aile birlikleri ile iletişime geç-
tiklerini, mevzuat çerçevesinde okulların ihtiyaç-
larının giderilmesi yanında eğitime katkı çalışma-
larını sürdürdüklerini söyledi. Okul Aile Birliği 
nasıl kurulur, neler yapar, görev ve sorumlulukları 
nelerdir, okula ve öğrencilere dönük çalışmaları 
nelerdir gibi konuları örneklerle anlatan Tavman; 
eğitim çalışmaları, burslardan, eğitim araç ve ge-
reçlerine yaptığı katkılardan da bahsetti. 
Birliklerin yasal mevzuattaki yeri ve çerçevesini de 
aktardı. 

Karar verme ve çalışma

Eğitimde daha sonra THY Kalite ve Süreç Yöne-
tim Mühendisi Ahmet Babacan, “Analitik Düşün-
me, Pareto Analizi, Karar, Yönetme, Sistemli Ça-
lışma” üzerine bir sunum yaptı. Ardından ise okul 

aile birliği mevzuatına ilişkin bir Khaot yarışması 
düzenlenerek, yarışmada dereceye girenlere ödül-
leri verildi. Daha sonra Ayazağa Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nden Merve Düzenli, “Zaman ve Top-
lantı Yönetimi” konusunda görüşlerini aktardı. 
Program, katılımcılara sertifikaların takdimi ile 
son buldu. 
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BEDEN EĞİTİMİ 
ÖĞRETMENLERİMİZLE BİR 
ARAYA GELDİK

Öncü Gençlik ve Spor Kulübümüz, İstanbul’daki ortaokul ve liselerde görev 
yapan beden eğitimi öğretmenleriyle bir araya geldi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Buluşmada konuşan ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan, “Okullarımızda dört duvar arasına 
sıkıştırılmış mekanda en büyük sürükleyici etkiyi 
beden eğitimi öğretmenleri taşıyor. Çünkü sporun 
evrensel bir dili vardır” dedi.

Beden Eğitimi Öğretmenleri İstişare Toplantısı, 
İstanbul Anadolu ve Avrupa yakasındaki imam 
hatip ortaokulu ve liselerinde görev yapan beden 
eğitimi öğretmenlerinin katılımıyla ÖNDER Ge-
nel Merkezinde yapıldı. 

Spor evrensel bir dil

ÖNDER ve Öncü Spor tanıtım filmlerinin gösteri-
mi ile başlayan programda öncelikle öğretmenler 
kendilerini tanıttı. Daha sonra öğretmenlere hitap 
eden ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
sporun ve özellikle beden eğitimi öğretmenlerinin 
öğrencilerin hayatındaki ve okullardaki yerinin 
çok kıymetli olduğunu söyledi. Okullarda öğren-
cileri peşinden sürükleyen, okul iklimini oluştu-
ran öğretmenlerin beden eğitimi öğretmenleri 
olduğunu belirten Ceylan, “Bir öğrencinin bakış 
açısıyla baktığımızda hiç bir ders ve hocanın bir 
beden eğitimi öğretmeni kadar öğrenci nazarında 
ve okulda karşılığı yok” dedi. İmam hatip okulla-
rındaki okul iklimini oluşturacak kesimin de bu 

kadro olduğunu kaydeden Ceylan, “Burada evren-
sel bir dil ve evrensel bir yönlendiricilikten bah-
sediyoruz. Okulda dört duvar arasına sıkıştırılmış 
mekanda en büyük sürükleyici etkiyi spor ve be-
den eğitimi öğretmenleri taşıyor aslında” diye ko-
nuştu. 
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Gelecek nesilleri bu kadrolar inşa 
edecek

Z kuşağı tanımlaması oluşturulduğunu ve bu kur-
guyu yapanların içini kendi istedikleri şekilde dol-
durduklarını aktaran Ceylan, “Bugün bize Z kuşa-
ğının dilini, bakış açısını anlayamazsınız diyorlar. 
Biz bu dilin iki tane evrensel kural üzerine kurul-
duğunu düşünüyorum. Bir tanesi gönül dilidir. 
İkinci başlık ise sporun evrensel dilidir. Z kuşağı 

bittikten sonra Alfa, Beta, Delta kuşağı olsun, sizin 
alanınız bütün hepsini kuşatacak evrensel mesajı 
taşıyor” dedi. Beden eğitimi öğretmenlerinin oku-
lun ruhunu, iklimini oluşturan kesim olduğunu 
belirten Ceylan sözlerine şöyle devam etti: Bunun 
dönüştürücü etkisinin şu anda çok daha güçlü ol-
duğunu görüyorum. O yüzden bugün burada ol-
manız bizim açımızdan çok anlamlı ve değerli. Biz 
sizlerle yeni dönemin kurulacağına ve gençlerimi-
zin dönüşeceğine inanıyoruz. Sporun en büyük 
etkisi dönüştürücü etkisi, ruh ve iklim oluşturma 
etkisidir. Gelecek neslimizi bu kadrolar inşa ede-

“Biz her 8 lisanslı 
sporcudan birinin 
imam hatiplerden 
çıkmasını istiyoruz. 
İlerde de olimpiyat 
şampiyonalarının
çıkarılmasını arzu 
ediyoruz.

“
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cek, onun dışındakiler belli dokunuşlar yapacak. 

8 lisanslı sporcudan biri imam hatipli 
olacak

Bugün Türkiye’deki 8 öğrenciden birinin imam 
hatipli olduğunu kaydeden Abdullah Ceylan, “Biz 
8 lisanslı sporcudan birinin imam hatiplerden 
çıkmasını istiyoruz. İlerde de olimpiyat şampiyo-
nalarının çıkarılmasını arzu ediyoruz. Koordine-
li hareket edebilmenin bizi sonuca götüreceğini 
düşünüyorum” dedi. Öncü Sporun çatısı altında 
Türkiye genelinde 67 kulübü olduğunu hatırla-
tan Ceylan, “Lisanslı sporcu yetiştirmeye, sporcu 
öğrencilerimize hedef olarak koymaya, onların 
dünyasını değiştirmeye çalışıyor. Gücümüzü bir-
leştirebilirsek ülkemiz geleceği adına çok büyük 
dönüşümlerin yaşanabileceğine inanıyorum” ifa-
delerini kullandı. 

Yetenekli gençleri bekliyoruz

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Hüseyin 
Kara da, kulüp hakkında bilgi vererek okullarda-
ki yetenekli sporcuların yönlendirilmesi yönlen-
dirilmesini istedi. Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okullarına hazırlık için çalışmalar yaptıklarını 
kaydeden Kara şunları aktardı: Biz tüm ülkemizde 

yetenekli gençlerimizi keşfedip kulübümüz çatı-
sı altında çalışmalarını sürdürmelerini istiyoruz. 
Sizler de okullarınızda başarılı olan gençlerimizi, 
spor branşlarıyla profesyonel olarak iştigal etmek, 
spor bilimleri fakültelerine girmek isteyen öğren-
cilerinizi bize yönlendirebilirsiniz. Kulüp çatısı 
altında gençlerimizi yetiştirip, müsabakalara ha-
zırlamak istiyoruz. 
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HER YURDUN 
YETİM KARDEŞİ VAR

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği bünyesinde faaliyet gösteren ÖNDER 
Yurtlarında, “Yurt evimiz, yetim kardeşimiz” sloganıyla yetim destek 
kampanyası başlatıldı. Buna göre her yurt bir yetimi kardeş edinerek onun yıl 
boyunca ihtiyaçlarını karşılayacak. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 14 ilde 20 yurt 
bünyesinde öğrenciler için barınma faaliyetlerini 
sürdürüyor. Yurtlarda bu yıl itibarıyla 1750 lise ve 
üniversite öğrencisine hizmet veriliyor. 

İyilikte önder olacaklar

ÖNDER öğrenci yurtlarında sosyal sorumluluk 
faaliyetleri yapmak için “İyilikte Önder Ol” şiarıy-
la bazı çalışmaları yürütülüyor. Bu çalışmalardan 
birini de Yetim Vakfı paydaşlığında devam eden 
“Yurt evimiz, yetim kardeşimiz” sloganıyla baş-
latılan çalışma oluşturuyor. Çalışma öncesinde 
her yurda afişler asılarak kumbaralar teslim edil-
di. Her bir yurdun öğrencileri kendi aralarında 
ortaklaşa bu kumbaraları doldurarak yönetime 
teslim edecek, oradan da ilgili yerlere iletilecek. 
Böylece her yurt bir yetimi kardeş edinmiş olacak. 

Kardeşlik iklimi oluşacak

Çalışmayla ilgili değerlendirmelerde bulunan 
ÖNDER İştirakler Müdürü Ahmet Yiğit, “Ye-
timler yalnızca ana-babaların değil, Hakk’ın bize 
emanetidir. Yaşantımızın her köşesinde; işimizde, 
sosyal ilişkilerimizde, alışverişlerimizde ve dahi 
beslenmemizde onları gözetmemizin elzem oldu-
ğunu ve bu hassasiyetin ömürlerimizin bereketi 
olduğuna inanıyoruz” dedi. Bu nedenle yurtlarda 
başlattıkları sponsorluk çalışmasının meselenin 
sadece görünen yüzü olduğunu kaydeden Yiğit, 
“Çalışmamızın esası her bir yurdumuzun kardeş 
ilan ettiği emanetlerimizin bereketinin yurtları-
mızda oluşturacağı rahmet ve kardeşlik iklimidir” 
diye konuştu. 
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MİSAFİR 
ÖĞRENCİLERLE 
BERABERİZ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Dış İlişkiler Komisyonu, Türkiye genelindeki 
17 uluslararası imam hatip lisesinde eğitim gören gençler için çeşitli çalışmalar 
düzenliyor. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Onların misafirliklerini en iyi geçirmesi yönünde 
çaba gösteren ekip, aidiyet hislerin kuvvetlendiril-
mesine de çalışıyor. 

ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu, 2021-2022 Eği-
tim Öğretim dönemi başında Türkiye’deki ulusla-
rarası imam hatip liselerinde eğitim gören genç-
lerle ilgili çalışmalarına başladı. 

İlk plan okul ziyaretleri

Bu çerçevede 17 uluslararası okulu programına 
alan komisyon, ilk önce tanışma ve ziyaretlerle 
programa giriş yaptı. İlk olarak Bahçelievler Şe-
hit Mehmet Karaaslan Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’ne ziyarette bulunan ÖNDER Genel Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Riad Domazeti 
ve ekibi, ardından da ikinci ziyareti Pendik Ulus-
lararası Kız Anadolu İmam Hatip Lisesine gerçek-
leştirdi. Bursa Uluslararası Murat Hüdavendigar 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası Fatih 
Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi ziya-
retleri de onun ardından geldi. 

Ailelerle buluştular

Bu süreçte Bahçelievler Şehit Mehmet Karaaslan 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ÖN-
DER Genel Merkezi ve Hacıbeşirağa Külliyesinde 
ağırlandı. Ayrıca ailelerinden uzakta kalan misafir 
öğrenciler, ÖNDER Yönetim Kurulu üyelerinin 
evlerinde gruplar halinde misafir edilerek kardeş-
lik bağları ve aidiyet hisleri güçlendirildi. Daha 
sonra ise uluslararası okullardan mezun olup Tür-
kiye’de üniversite eğitimine veya profesyonel iş 
hayatına devam eden isimlerle buluşmalar gerçek-
leştirilecek. 
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ORTAOKUL DERGİSİ KARPUZ 
YAYIN HAYATINA BAŞLADI

Ortaokul çocuklarına yönelik olarak çıkarılan Karpuz dergisi, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde (AKM) düzenlenen programla tanıtıldı. Mutfağında çocukların 
ve gençlerin yer aldığı derginin Genel Yayın Yönetmenliğini de 22 yaşındaki 
Erkam Aslanoğlu yapıyor. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Ortaokul öğrencilerine yönelik olarak yeni bir ço-
cuk dergisi yayın hayatına başladı. “Bol Çekirdek-
li Yeni Mahsul” sloganıyla raflardaki yerini alan 
Karpuz’un tanıtım programında konuşan yayın 
yönetmeni Erkam Aslanoğlu, “Biz lisede dergi-
cilikle tanıştık ve okul olduğunu hissettik. Şimdi 
Karpuz’un da bir okul olmasını istiyoruz” dedi.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği çatısı altında 
çocuklar ve gençler tarafından çıkarılan Karpuz 
dergisi, Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) dü-
zenlenen programla tanıtıldı. Programa ortaokul 
öğrencileriyle birlikte gençler, ÖNDER Genel Baş-
kanı Abdullah Ceylan ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal 
Erdoğan TÜGVA Genel Başkanı Enes Eminoğlu 
katıldı.

Karpuz yurtdışına açılacak

Törende katılımcılara hitap eden ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, “Karpuz dergisi çalış-
malarımızdan bir tanesi ama en özeli” dedi. Der-
giyle hem resimlerin hem de öykülerin, şiirlerin 
olduğu çok güzel bir çalışmanın ortaya çıktığını 
kaydeden Ceylan, “Biz kendi kültür ve medeni-
yetimizden beslenerek yeni bir dünya inşa etmek 
istiyoruz. Sanata olan bakış açısını değiştirmek 

istiyoruz. Birilerinin özentisiyle oluşturulan bir 
sanat değil de kendi sanatımızı ortaya koymak 
istiyoruz” dedi. Salondaki gençlere çağrıda bulu-
nan Ceylan, “Bu dergi sizin derginiz. Kendi yazı-
larınız, şiirleriniz, çizimleriniz varsa bu derginin 
mutfağında çalışacak kişiler olmanızı istiyorum. 
Sizler bu dergiye yazar ve çizer olarak katıldıkça 
Karpuz büyüyecek ve sadece Türkiye’ye değil yurt-
dışına da ihraç edeceğimiz bir çalışmaya dönecek” 
diye konuştu. 
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Dergi hem okul hem de hayata 
hazırlık 

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bi-
lal Erdoğan da konuşmasında, kendisinin de ilk 
dergiyi ortaokul yıllarında Bosna savaşına destek 
olmak üzere çıkardıklarını söyledi. Dergilerin 
her şeyden önce güzel bir okul olduğunu belirten 
Erdoğan, “Burası, arkadaşlarınızla beraber kendi 
tasarımınızı, kendi hayallerinizi, kendi edebi gi-
rişimlerinizi hayata yansıtabileceğiniz bir mecra. 
Ekip çalışması yapacağınız için aslında hayata ha-
zırlık anlamında da çok faydalı. Ben Karpuz dergi-
sinin tanıtımı vesilesiyle kendi okullarınızda kendi 
ortamlarınızda dergicilikle ilgilenmenizi öneriyo-
rum” ifadelerini kullandı. Bir dergide herkesin bir 
katkısı olabileceğini belirten Erdoğan, “Her şey 
dijital ekranlardan takip edilirken bu dergiler bir 
taraftan eski zamanın işi gibi geliyor ama buralar 
bir taraftan da toplanma noktası. Eminim okulla-
ra, illere ve ilçelere gidecek, yazar ve çizerlerle sizi 
buluşturacak. Hayata hazırlanmanız ve dünyasına 
girmeniz için tam zamanı” diye konuştu. TÜGVA 
Genel Başkanı Enes Eminoğlu ise ortaokul dergi-
ciliğinin çok önemli olduğunu belirterek, “İnşal-

lah hayırlı, güzel işlere vesile olur. Ben yazarları, 
çizerleriyle tüm genç kardeşlerimizi tebrik ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Yönetimi ortaokullu kardeşlerimize 
bırakacağız

Karpuz dergisi Genel Yayın Yönetmeni Erkam 
Aslanoğlu da dergicilikle lise yıllarında tanıştığını 
ve bir okul olduğunu hissettiğini söyledi. “Yazar-
ken de çizerken de bir tecrübemiz yoktu. Şimdi o 
günlerde yayın hayatına başlayan Hark dergimiz 
5. yılında. 60 civarında yazar ve çizerle yolumuz-
da ilerliyoruz” dedi. Karpuz’un da okul olmasını 
istediğini belirten Aslanoğlu, “Sadece büyüklerin 
yazdığı bir dergi değil ortaokullu arkadaşlarımızın 
yazıp çizdiği bir dergi Karpuz. İki yıl sonra da or-
taokullu arkadaşlarımızın yönettiği bir dergi olsun 
istiyoruz. Planımızı bu şekilde yaptık. Çok güzel 
yazarlarımız var, okul ziyaretlerimiz var. Okullar-
da fanzin atölyeleri yapıyoruz. Gençlerimizi mut-
fağında yetiştirmeye çalışıyoruz” diye konuştu. 



73

Şiirler ve öyküler okundu

Konuşmalardan sonra Bilal Erdoğan, “Ben Bir 
Çocuk Değilim” isimli şiiri, Selmin Berra Polat 
Nar isimli şiiri okudu. Dergi yazarlarından Fatma 
Ersan da Kök isimli denemesini okudu ardından 
bir konuşma yaptı. “Herkesin bir hayali vardır, ha-
yaller ancak çaba sarfedince gerçekleşir” diyen Po-
lat, anne ve babasının küçükken kendisine kitap-
lar okuduğunu bu yüzden okumayı çok sevdiğini 
söyledi. Ardından Hark dergisiyle tanıştığını ve 
yazmanın da okumak kadar kendisini iyi hissettir-
diğini belirten Polat, “Kendimi bir bahçıvan gibi 
hissettim, her bir kelimeyi büyütmek, geliştirmek 
aynı zamanda bahçeyi büyütmekti. Yazdıkça daha 
güzel çiçekler yetişiyordu bahçemde. Şimdi keli-
melerimi Karpuz’da çoğaltacağım inşallah” diye 
konuştu. 

Mutfakta çocuklar ve gençler var

Bol Çekirdekli Yeni Mahsul sloganıyla iki ayda bir 
yayınlanacak olan derginin hem yönetim hem de 
yayın ekibi tamamen gençler ve çocuklardan olu-

şuyor. Yönetmenliğini Erkam Aslanoğlu’nun yap-
tığı dergide; İthal Karpuz başlığı altında dünyadan 
haberler, Karpuz Çekirdeği başlığı altında ise bi-
limsel gelişmeler ele alınıyor. Selin ve Metin Kar-
deşler dergide, her sayıda ayrı maceralara yelken 
açan çizgi roman kahramanları olarak karşımıza 
çıkıyor. Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak bö-
lümünde film eleştirileri yapılıyor, Kesmece Bun-
lar bölümünde kitap önerileri sunuluyor. Gezi, 
deneme ve şiirlerin yer aldığı derginin orta sayfa-
sındaki “Senin İnanılmaz Bir Gücün Var” posteri 
de hem gençlerin hayallerini hem de odalarının 
duvarlarını süsleyecek. 
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SANA GÖRE İLE 
SOSYAL GELİŞİM

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Yurtlar Koordinatörlüğü öncülüğünde 
İstanbul’daki ÖNDER kız yurtlarında ikamet eden öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla “Sana Göre” başlığı altında çeşitli 
programlar gerçekleştiriliyor.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Yıl boyu belirli aralıklarla devam edecek olan pro-
jede gezi, seminer, atölye ve kamp gibi pek çok 
faaliyetle öğrencilerin sosyalleşmesi ve gelişmesi 
hedefleniyor. 

İlk program psikoloji

Proje kapsamındaki ilk program, Uzman Psikolo-
jik Danışman Serap Dönmez ’in katılımıyla “Ken-
dini Tanımaya Hazır Mısın?” semineri olacak. 
Seminer kapsamında ise “Aile Sistemi ve Ailede 
Sağlıklı İletişim Becerisi, Teknolojik Gelişmeler 
ve Yeni Medya, Kendini Tanıma, Yaşamın Anlamı, 
Değerler ve Sorumluluklar” başlıkları incelenecek. 
26 Şubat Cumartesi günü saat 11.00 ile 15.00 arası 
ÖNDER Kitap Kahvede gerçekleşecek olan semi-
nere katılabilmek için linkteki formu doldurabilir-
siniz. 



76

OKULDA BOWLİNG 
TURNUVASI

Eyüpsultan Göktürk İmam Hatip Ortaokulu ve Dede Korkut İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileri, düzenlenen bowling etkinliğinde sporla iç içe bir gün 
geçirdi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öğrencilerin sosyal ve sportif gelişimlerine katkı 
sunmak üzere projeler düzenleyen Öncü Genç-
lik ve Spor Kulübü, ortaokul ve liselerde bowling 
turnuvaları düzenliyor. Bu yöndeki ilk etkinliğini 
ise Eyüpsultan ilçesindeki iki imam hatip ortaoku-
lunda gerçekleştirdi.

Takım olarak yarıştılar

Gençlerin motivasyonlarını artırmak, arkadaşlık 
ve kardeşlik bağlarını güçlendirmek amacıyla dü-
zenlenen etkinlik, turnuva şeklinde gerçekleştiril-
di. Belirli takımlara ayrılan gençler, birbirleriyle 
mücadele ederek en yüksek puanı elde etmeye ça-
lıştı. Turnuva sonunda ise başarılı olan takımlara 
ve öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. 
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SPORUN 
HAFIZASI 
GENÇLERLE

Milli tekvandocu Murat Sarıkuşu, Bağcılar Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
öğrencilerle bir araya geldi. Dünya ve Avrupa dereceleri bulunan Sarıkuşu 
gençlere başarıya giden yolda neler yapılması gerektiğini anlattı.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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İmam hatip okullarındaki öğrencilerin sportif ve 
sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Spo-
run Hafızası isimli bir program başlatıldı. Öncü 
Gençlik ve Spor Kulübü tarafından düzenlenen 
programla, okullarda spor kültürünün yayılması 
ve yaygınlaştırılması amaçlanıyor. 

Sporla eğitim bir arada nasıl olur?

Amatör veya profesyonel alanda sporla buluşmuş, 
spora emek vermiş kişilerle gençleri bir araya ge-
tirmek amacıyla hayata geçirilen “Sporun Hafı-
zası” programının son konuğu milli tekvandocu 
Murat Sarıkuşu oldu. Bağcılar Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde öğrencilerle buluşan Sarıkuşu, 
gençlere tekvandoyu, sporla eğitimin birlikte nasıl 
sürdürülebildiğini anlattı. 

Gençlere başarı tüyoları

Başarıya giden yolda neler yapılması gerektiğinin 
tüyolarını da veren milli sporcu, sporun disiplin 
yönünü, sporcuların antrenman, kamp ve maç 
süreçlerini öğrencilere aktardı. Program sonrası 
gençlerin merak ettiği konularla ilgili sorularını 
cevaplandırdı. Programın sonunda ise öğrencilere 
tekvando ile alakalı bir soru sorarak doğru cevap 
veren gence satranç takımı hediye etti.
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BENLİĞİMİZ İNŞA ETMEK YAPAY ZEKÂ NEDİR? NE DEĞİLDİR? POSTMODERNİZM: NE YAPIYOR? NİÇİN YAPIYOR? MEDENİYET TASAVVURU
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KÜLTÜREL BAKIŞLAR-KÜLTÜREL DOKUNUŞLARÇOCUK EDEBİYATI YETİŞKİNLERE NE ANLATIR? GÜNDELİK HAYAT SOSYOLOJİSİ

“Eğitimleri başarıyla tamamlayanlara ÖNDER Öğretmen Akademisi Katılım Sertifikası verilecektir.”

O T U R U M L A R  -  E Ğ İ T M E N L E R

SON BAŞVURU TARİHİ:
27 Şubat 2022

OTURUMLARKATILIM ŞARTLARI VE BAŞVURU İÇİN:
www.onder.org.tr

ÖĞRETMEN
AKADEMİSİ

HİKMETİN İZİNDE 
ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 
TANITILDI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin imam hatip okullarında görev yapan 
öğretmenler ve yöneticiler için düzenlediği eğitim programı, akademisyenlerin 
katılımıyla tanıtıldı. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Programda konuşan ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan, “Öğretmenlerimizin okullarda 
aktif olması, gençlerimizin ellerinden tutması, on-
ların gönüllerine dokunmasını istiyoruz. Öğrenci-
leriyle birlikte yol yürüyen hocalarımızın olması 
için bu çalışmayı yapıyoruz” dedi.

ÖNDER Öğretmen Akademisi, Üsküdar Cemile 
Sultan Korusu’nda düzenlenen programla kamu-
oyuna tanıtıldı. Programa ÖNDER Genel Başka-
nı Abdullah Ceylan, Yönetim Kurulu üyeleri ve 
programda yer alan akademisyenler katıldı. 

Hikmetin izinde gençlerimize ışık 
tutacaklar

Açılış konuşmasında katılımcılara hitap eden ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 1.5 milyon 
imam hatip gencine hikmetin izinde ışık tutacak 
hocalara teşekkür etti. Eğitimde en çok eleştirilen 
başlığın öğretmenler, ikinci başlığın da gençler ol-
duğunu hatırlatan Ceylan, “Hamdolsun bu prog-
ramda ilana çıktığımızda çok büyük bir teveccüh 
gördük. Biz sadece imam hatipteki öğretmenleri-
mize bu projeyi başlatmıştık. Anadolu’nun dört bir 
yanından diğer okullardaki öğretmenlerimiz de 
bu yönde talepte bulundular” diye konuştu. Prog-

ramdan uzun soluklu bir akademinin çıkacağına 
inandığını belirten Ceylan sözlerini şöyle tamam-
ladı: Öğretmenlerimize bir deniz feneri oldukları 
için teşekkür ediyorum. Öğretmenlerimizin okul-
larda aktif olması, gençlerimizin ellerinden tut-
ması, onların gönüllerine dokunmasını istiyoruz. 
Öğrencileriyle birlikte yol yürüyen hocalarımızın 
olması için bu çalışmayı yapıyoruz. Toplumsal ve 
sosyolojik dönüşümün hocalarımızın eliyle olaca-
ğını düşünüyoruz. 
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Eğitimin amacını yeniden 
düşünmeliyiz

Programın akademik danışmanı İbn Haldun Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Şentürk 
de, akademisyenlerle öğretmenleri bir araya ge-
tirerek bir fikir paylaşımı platformu oluşturduk-
larını söyledi. Öğrencilerle ilgilenmenin yolunun 

öğretmenleri desteklemek olduğunu kaydeden 
Şentürk, “Bizim yapmamız gereken öğretmenleri 
fikren desteklemektir. Çalışma bu açıdan güzel 
bir girişim, inşallah sadece imam hatiplerle sı-
nırlı kalmaz bütün okullara yayılır. ÖNDER lise 
hocalarıyla üniversite hocaları arasında bir köprü 
kuruyor ve bu iş birliğinden öğrenciler faydalana-
cak” ifadelerini kullandı. Şentürk, tüm ülkelerde 
eğitimin görevinin gençlerin ülkeyle aidiyet kur-
maları ve gurur duymalarının sağlanması olduğu-
nu belirterek, “Bizde ise gençlerimize Cumhuriye-
tin kuruluşundan beri medeniyetimizden utanç 
duyma rolü verilmiş ve buna göre müfredat ha-
zırlanmıştı. Bizim yeniden eğitimin amacı üzerine 
düşünmemiz gerekiyor” dedi.

6 bin 500 başvuru aldık

ÖNDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Program Ko-
ordinatörü Ramazan Aydın ise, programa çok 
yüksek bir teveccüh aldıklarını belirterek, “Niçin 
sadece imam hatipler, niçin sadece üç başlığa baş-
vuruyoruz diyen hocalarımız oldu. 6 bin 500 üze-
rinde başvuru var. Tüm illerimizden başvurular 
oldu. Programlar online gerçekleştirilecek. Hepi-
nize tek tek bu hayırlı projede yer aldığınız, öğret-
menlerimizin kişisel gelişimine destek olduğunuz 
için teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Hikmetin İzinde 
programı birbirinden 
değerli isimleri bir araya 
topladı

“
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25 alanda 29 isim ders verecek

Hikmetin İzinde başlığıyla gerçekleştirilecek olan 
program, 1 Mart 2022 tarihinde başlayacak. Prog-
ramda 25 ana başlık altında 29 akademisyen kendi 
alanlarıyla ilgili seminerleri verecek. Türkiye ça-
pında imam hatip okullarında görev yapan öğret-
menlere ve yöneticilere yönelik gerçekleştirilecek 
olan programa bu okullardan her branştan öğret-
men katılabilecek. ÖNDER web sayfası üzerinden 
formu dolduran öğretmenler programa kayıt yap-
tırabilecek. Eğitimde öğretmenler en fazla üç konu 
başlığını tercih edebilecek, her bir başlığın altında 
ise dört seminer yer alacak. Dört oturuma da ka-
tılan öğretmenlere “Katılım Sertifikası” verilecek.

Kültür, sosyoloji, siyaset

Online platformlar üzerinden gerçekleştirilecek 
olan akademide dikkat çekici başlıklar yer alıyor. 

Bunlardan bazıları şöyle: Türk Düşüncesinde İs-
tikamet Arayışı, Efsaneler ile Gerçekler Arasında 
Suriye ve Suriyeliler, Kente Sosyolojik Yaklaşım-
lar, Bir Müslüman Nasıl Bakmalı?, Büyük Güçler 
Siyaseti ve Uluslararası Sistemik Dönüşüm, Os-
manlı Şehirleri ve İstanbul, İnsanlığın Geleceği, 
Modern Meselelere İslami Bakış, Türkiye Okuma-
ları, Kültürel Bakışlar-Kültürel Dokunuşlar, Varlık 
ve İnsan, Fıkıh Düşüncesi, Postmodernizm: Ne 
Yapıyor, Ne İçin Yapıyor?, Medeniyet Tasavvuru, 

Ortadoğu Toplum ve Siyaset, Gündelik Hayat Sos-
yolojisi.

Eğitimciler kimler?

Birbirinden değerli hocaların ders vereceği akade-
mide yer alan hocalardan bazıları ise şunlar: Prof. 
Dr. Yasin Aktay, Prof. Dr. Alev Erkilet, Dr. Me-
like Günyüz, Doç. Dr. Yunus Uğur, Doç. Dr. Ali 
Osman Kuşakcı, Dr. Necdet Subaşı, Taha Kılınç, 
Prof. Dr. Ali Büyükaslan, Prof. Dr. Bilal Kemikli, 
Dr. Burcu Uysal, Dr. Ebru Morgül, Doç. Dr. İb-
rahim Halil Üçer, Prof. Dr. Ayhan Çitil,  Prof. Dr. 
Ömer Türker, Doç. Dr. Mehmet Özturan, Prof. Dr. 
Murtaza Bedir, Prof. Dr. Ömer Karaoğlu, Prof. Dr. 
Recep Şentürk, Veli Karataş, Dr. Yusuf Kaplan, Dr. 
Nursem Keskin Aksay.
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6. OKUL AİLE BİRLİĞİ 
ZİRVESİ BURSA’DA 
YAPILDI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından düzenlenen 6. Okul Aile Birliği 
Zirvesi, Bursa Merinos Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Eğitimciler, STK 
temsilcileri ve ailelerin katıldığı zirvede, okul aile birliklerinin eğitime katkısı 
üzerine sunumlar yapıldı.  

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin her yıl gele-
neksel olarak düzenlediği Okul Aile Birliği Zirve-
lerinin altıncısı Bursa’da yapıldı. “Okul Aile Birlik-
lerinin Eğitime Katkısı” başlığıyla gerçekleştirilen 
zirveye; eğitimciler, STK temsilcileri ve aileler ka-
tıldı. Açılışta bir konuşma yapan ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, “Çocuklarımızı okul-
larımıza eğitimcilerimize emanet ediyoruz ancak 
eğitimi onların üzerine yıkmak sorunu çözmüyor. 
Bizler okul aile birliklerimizi çok önemsiyoruz, 
velilerimizin okul içinde olmasını istiyoruz” dedi.

6. Okul Aile Birliği Zirvesi, Bursa Merinos Kül-
tür Merkezinde gerçekleştirildi. Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması birincisi Ufuk Genç’in 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan zirvede, açılış ve protokol konuş-
malarına geçildi. 

Aile eğitimde olmazsa olmaz

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan yaptığı 
selamlama konuşmasında eğitimin anne karnında 
değil eş seçiminde başladığını belirterek, “Aslında 
bu anne babanın eğitim üzerinde ne kadar etkili 
olduğunu gösterir” dedi. Bu noktadan ele alındı-
ğında ailenin eğitim başlığında olmazsa olmaz en 
önemli paydaşlardan biri olduğu söyledi. Çocuk-
ları okullarda eğitimcilere emanet ettiğimizi ancak 

eğitimi onların üzerine yıkmanın sorunu çözme-
diğini belirten Ceylan, “Bizler okul aile birlikleri-
mizi çok önemsiyoruz, velilerimizin okul içinde 
olmasını istiyoruz. Okul içinde tabela asabilecek, 
resmi olarak çalışabilecek tek bir kurum var; o da 
okul aile birlikleri. Çünkü o okulun sahipleri, oku-
la çocuklarını gönderen velilerdir. Bizler okul aile 
birliklerini ne kadar güçlü tutarsak bu toplumun 
dönüşümünü sağlayacak okullarımızı da güçlen-
dirir, geleceğe taşırız” diye konuştu.

Okulla hareket etmek başarının 
anahtarı

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Efkan Ala da 
“Eğitimden bir başarı bekleniyorsa, orada okulla 
aileler birlikte hareket ederse başarıya ulaşmak 
mümkündür. Okullarınızla yakın diyalog içinde 
bulunmanız çocuklarınızın başarısına başarı kat-
manın anahtarıdır” dedi. “Dışarısı çok tekin değil, 
inanılmaz bir olumsuz atmosfer var ama aynı za-
manda çok da olumlu, çok güzel işler yapılabile-
cek imkanlar var. Peki bu gençler ne tarafa doğru 
yönelecek?” diye soran Ala, bu noktada okul-aile 
işbirliğinin onların daha iyiye, daha doğruya yö-
nelmelerine imkan sağlayacağını söyledi. Her ço-
cuğun ve onun zihninin ayrı bir dünya olduğunu 
ve o dünyaya hep birlikte katkı sunulması gerekti-
ğini aktardı. 



86

İmam hatipler sadece bir okul değil

Konuşmasında imam hatiplerin tarihinin bir ba-
şarının tarihi olduğunu da belirten Efkan Ala, 
“İmam hatiplerin yüz yıla varan 1910’lardan başla-
yan tarihi; devletle din arasındaki, devletle toplum 
arasındaki ilişkilerin tarihidir” dedi. Başta kurs 
olarak açılan, ardından ortaokul olarak, lise olarak 
yoluna devam eden okulların, her ikisinin birden 
kapatıldığını ardından yine açıldığında üniversi-
telerin tüm bölümlerine giremediğini hatırlatan 
Ala, “Allah’a şükür bugün onları geride bıraktık. 
Buna ilave olarak bütün liselerde, ortaokullarda 
çocuklarımıza Allah’ın kelamı Kur’an-ı Kerim’i ve 
siyer-i nebiyi okuma fırsatı verebildik. Bunda her 
birinizin emeği var. Biz sadece bir okuldan bahset-
miyoruz, bu geniş çerçeveden bakınca bir tarihten 
bahsediyoruz, sabırla, demokratik yollarla elde 
edilmiş bir başarıdan bahsediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Okul Aile Birliklerinde de öncü 
olacaklar

AK Parti Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu 
da konuşmasında okul aile birlikleri konusunda 
imam hatiplerde oluşan duyarlılığın diğer okulla-
ra da ilham olacağını, her konuda olduğu gibi bu 
konuda da imam hatiplerin öncü olacağını belirt-
ti. Okul aile birliklerine önceleri himaye heyetleri 
denildiğini sonra ise bu ismi aldığını belirterek, 
“Ancak vasıfları değişmiş değil. Çocuk, aile için-
de alıyor ilk eğitimini sonra okula geçiyor. Bu bir 
kopuş değil yol alış aslında. Çocukların, ailelerin 
durumuyla yakından ilgilenmek, onların eğitimi-
ne destek olmak, okul ile aile arasındaki ilişkiyi 
düzenlemek okul aile birliklerinin görevi” dedi. 
Geçmişten bugüne uzanan köklü medeniyetimi-
zin temsil sütunlarından birinin imam hatipler 
olduğunu kaydeden Çavuşoğlu, “İmam hatipler, 
merhamet medeniyetinin gelişmesine çok katkı 
sundular, bundan sonraki hayatlarında da katkı 
sunmaya devam edecekler” diye konuştu. 
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Evlatlarımız için beraber çalışalım

Bursa Valisi Yakup Canpolat ise konuşmasında 
imam hatiplerin sadece bir eğitim kurumu değil, 
bu okullarda okuyanların geleceğin umudu oldu-
ğunu söyledi. Bu okulların milletin teveccühü ile 
gönlünde çimlenen ve çınara dönen okullar oldu-
ğunu belirten Canbolat, “İmam hatipler her za-
man engellemelere maruz kalmış ama bıkmadan 
usanmadan yoluna devam etmiştir” dedi. Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş da 
ÖNDER’in okul aile birliklerinin eğitim sürecin-
deki rolünün artırılması açısından çok önemli bir 
katkı sağlandığını belirterek, “Geleceğimiz olan 
evlatlarımızı yarınlara taşımak için anne babalar, 
kurum yöneticileri, eğitimciler ve siyasetçiler be-
raber çalışalım” ifadelerini kullandı. Bursa İmam 
Hatipliler Derneği (BİHMED) Başkanı Kadir 
Oruç, programa ev sahipliği yapmaktan dolayı 
mutluluklarını ifade ederek, “Bu programda ka-
tılımcıların heybelerine bir şeyler attığımızı dü-
şünüyoruz. Onlar da bugünden sonra okullarına 
daha fazla katkıda bulunacaklardır” dedi.

Eğitimde işbirliği tüm boyutlarıyla 
konuşuldu 

“Okul Aile Birliklerinin Eğitime Katkısı” başlı-
ğıyla gerçekleştirilen zirvede, açılış ve selamlama 
konuşmalarının ardından yapılan oturumlar üç 
ayrı salonda devam etti. Okul Aile Birliklerinin 
işlevleri ve görevleri, okul öncesi dönemde ço-
cukların sahip olması gereken değerler ve değer-
ler eğitiminde okul-aile işbirliğinin incelenmesi, 
Okul Aile Birliği katkısıyla öğrencilerin pedago-
jik eğitim ve iletişimlerinde modern yaklaşımlar 
üzerine sunumlar yapıldı. Son oturum ise ÖN-
DER Genel Başkan Yardımcısı Muhammet Taha 
Tavman’ın açılış konuşmasını yaptığı Okul Aile 
Birliklerinin işlevselliğinin artırılması için iyi-
leştirme yöntemleri üzerine devam etti. Tavman 
yaptığı konuşmada, “Sivil toplum kuruluşları bu 
konunun çok önemli bir ayağıdır. STK’lar ve okul 
aile birliklerinin ortak projeler yapması ve birbir-
lerini desteklemesi okul ve öğrenci gelişimi açısın-
dan büyük önem arz etmektedir” dedi. Programa 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, 
Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardım-
cısı İsmail Ergüneş, İstanbul Milli Eğitim Müdürü 
Levent Yazıcı ve Bursa Milli Eğitim Müdürü Ser-
kan Gür de iştirak etti. 
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ÖNCÜ SPORLA 
BİL BAKALIM 

Gençlerin spor konusundaki bilgilerini güçlendirmek üzere harekete geçen 
Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, bu amaçla bir yarışma düzenledi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Sporla Bil Bakalım Yarışmasında kazanan 
gençlere çeşitli ödüller veriliyor.

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından organize 
edilen yarışma, kulübün instagram hesabı üzerin-
den her hafta çarşamba günleri gerçekleştiriliyor. 

Yarışıp ödül kazanıyorlar

Gençlerin spor konusundaki bilgilerini güçlendir-
mek, spor hakkında araştırmaya teşvik etmek için 
başlatılan çekilişlerde, öğrencilere spor alanın-
da farklı branşlardan oluşan sorular yöneltiliyor. 
Gençler bu soruları cevapladıktan sonra doğru 
olanlar arasından çekiliş yapılıyor. Kazanan öğ-
rencilerimize satranç, mangala, powerbank, usb, 
forma, bisiklet gibi çeşitli ödüller veriliyor. 

Sorularla bilgiye teşvik

Gençlerin yanında yetişkinlere de açık olan yarış-
ma, 2 Mart 2022 tarihinde başladı. Her çarşam-
ba günü gerçekleştirilen yarışmada katılımcılara 
sporla ilgili çeşitli sorular yöneltildi. Müslüman 
boksör Muhammed Ali, hayatı boyunca kaç kez 
yenilmiştir? Olimpiyat bayrağındaki hangi renk 
hangi kıtayı temsil etmektedir? Herhangi bir spor 
karşılaşmasında spor ahlakına uygun davranan 
kişilere verilen ödülün adı nedir? Judo, karate gibi 
Uzakdoğu sporlarının yapıldığı salona ne ad ve-
rilir? 
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ARAMA KURTARMA 
SEMİNERLERİ 
BAŞLADI

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, gençlerin afetler konusunda hazırlıklı olmaları 
ve bu süreçle nasıl baş edecekleri öğrenmeleri için Arama Kurtarma Seminerleri 
başlattı. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Liselerde gerçekleştirilen seminerler Bakırköy 
Anadolu İmam Hatip Lisesindeki programla baş-
ladı.

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından hayata 
Arama Kurtarma Seminerleri, 2 Mart 2022 tari-
hinde başlatıldı. Haftada bir kez olmak üzere ger-
çekleştirilen seminerler, İstanbul’un tüm ilçelerin-
deki imam hatip liselerinde düzenleniyor. 

Afetlere hazırlıklı olacaklar

Türkiye’nin deprem kuşağında olması ve olası 
afetlere hazırlıklı bulunması nedeniyle başlatılan 
seminerler İHH İnsani Yardım Vakfı Arama Kur-
tarma Ekipleri ve AFAD ekipleri tarafından veri-
liyor. Seminerlerde öğrencilere felaket durumları 
yaşanmadan yapılması gerekenlerle ilgili uygula-
malı bir şekilde bilgiler aktarılıyor. Bakırköy Ana-
dolu İHL’de başlatılan eğitimler, Kağıthane Kız 
Anadolu İHL ve Fatih Ali Nar Anadolu İHL’de 
devam etti. Seminerler, İstanbul’un ilçelerindeki 
farklı okullarda sürdürülecek.
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GENÇLER İÇİN 
İZCİLİK 
SEMİNERLERİ

Liseli gençler, doğayı koruyup geliştirme ve kişilerin kendi becerileriyle doğada 
hayatta kalmalarını amaçlayan İzcilik üzerine seminerler alıyor. Daha sonra 
izcilikle ilgilenen gençler gruplara dahil olarak bu etkinliğe başlıyor. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından organi-
ze edilen programda, okullara giderek izciliğin ne 
olduğunu, izcilik branşının insana faydalarını öğ-
rencilere aktarılıyor. 

Önce seminer, sonra kamp

Kuruluşundan beri izcilik üzerine çalışmalar ya-
pan Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, kuruluş felse-
felerinin başında gelen izcilik branşının yaygınlaş-
tırılması için çalışmalar gerçekleştiriyor. İlk olarak 
imam hatip liselerinde izcilik branşının tanıtımı 
yapılarak öğrenciler bilgilendiriliyor. 

Sonrasında bu alana ilgi öğrenciler, izcilik grup-
larına dahil ediliyor. Arkasından ise bu gençler 
kamplara alınıyor. Bu kapsamda ilk seminer Bü-
yükçekmece Aşiret Dalcı İmam Hatip Ortaoku-
lunda düzenlendi. 21 Mart’ta başlayan seminerler 
haftada bir defa olmak üzere çeşitli okullarda de-
vam ediyor. 



94

BAŞPEHLİVAN 
RECEP KARA 
GENÇLERLE

Milli Güreşçi ve Başpehlivan Recep Kara, imam hatip lisesi öğrencileriyle 
buluştu. Sporcu olmanın püf noktaları ve güreş branşı hakkında gençlere bilgi 
veren Kara, öğrencilere bir yol haritası çizdi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, imam hatip lisele-
rimizdeki gençleri alanında uzman sporcu isim-
lerle buluşturuyor. Şubat ayı sonunda başlayan 
programlarda üç ayrı isim lise öğrencileriyle bir 
araya geldi, tecrübelerini aktardı. 

Başarının ipuçlarını aktardı

Sporun Hafızası ismiyle gerçekleştirilen seminer-
lerin konuğu olan Milli Güreşçi ve Bahpehlivan 
Recep Kara, Başakşehir TOKİ Aliya İzzetbegoviç 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gençlerle buluş-
tu. Spor proje okulu olan imam hatip lisesindeki 
gençlerin sorularını cevaplandıran Kara, dene-
yimlerini anlattı. Kara, spora ilk başladığı yıllar-
dan itibaren kendi hayatından örnekler vererek bu 
yolda neler yapılması gerektiğini aktaran Başpeh-
livan Kara, spor ve eğitimin nasıl yürütüleceğinin 
ipuçlarını verdi. Kara, başarının tesadüfi olma-
dığını, çalışmanın ve azmin sonucunda geldiğini 
sözlerine ekledi.
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ÇATI KATINDA 
SÖYLEŞİ VAR

ÖNDER Yurtları birbirinden güzel etkinliklere ev sahipliği yapıyor. İstanbul 
Çengelköy Kız Öğrenci Yurdunda başlatılan Çatı Katı Söyleşileri kapsamında 
değerli konuklar yurtta ağırlanıyor ve sohbet gerçekleştiriliyor.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Yurtlarında insani yar-
dım, sosyal yardımlaşma ve da-
yanışma çalışmalarından sonra 
öğrencilerin kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla soh-
betler düzenleniyor. 

Yazarlar, eğitimciler 
gençlerle

Özel ÖNDER Çengelköy Kız Öğ-
renci Yurdunda, “Çatı Katı Söyle-
şileri” kapsamında ayda bir defa 
gençler farklı alanlarda konuk-
larla buluşturuldu. Çeşitli konu 
başlıkları altında öğrencilerin 
katılımıyla hasbihaller gerçek-
leştirildi. Ocak ayında başlayan 
söyleşilere yazar ve iş insanı Halit 
Bekiroğlu ve eğitimci Sema Beki-
roğlu, Yüksek Mimar Esra Özdil, 
eğitimci-yazar Sinan Özyurt ve 
eşi Kadriye Özyurt katıldı. 
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54, OLUNCA 
ŞAMPİYONLUĞA 
KARAR VERDİ

Antranörü ve babası Metin Gazoz, gençlere Mete Gazoz’u anlattı. Mete’nin yayı 
ilk kez 3 yaşında eline aldığını aktaran Gazoz, şampiyonluğunu her gün sabah 
07.00, akşam 22.00 arasında disiplinli ve düzenli çalışmasına borçlu olduğunu 
söyledi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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METE 10 YILDIR 10 SAAT ÇALIŞIYOR

OKÇULUKTA DİĞERLERİNDEN 10 YIL 
ÖNDEYİZ

Türk okçu ve olimpiyat şampiyonu Mete Gazoz’la 
ilgili bilinmeyen bir hikâyeyi babası ve antrenörü 
olan Metin Gazoz paylaştı. Gazoz, Mete’nin şam-
piyonluğunun önünün 9 yaşında gittiği Türkiye 
şampiyonasının açıldığını belirterek, “Şampiyona-
ya 54 kişi katılmıştı, Mete 54. oldu. Başladı ağla-
maya, kâğıdı ters çevirdim, ‘bak sondan birincisin’ 
dedim. Önce 18, sonra 8, sonra 3, sonra 1 olacak-
sın dedim. Mete gülmeye başladı ve önünde bir 
yol açıldı” dedi. 

Okçular Vakfı Genel Koordinatörü ve Okçuluk 
Federasyonu eski Başkanı Metin Gazoz, Gazios-
manpaşa İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir ara-
ya geldi. Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından 
düzenlenen Sporun Hafızası isimli programda ko-
nuşan Gazoz, hem oğlu olimpiyat şampiyonu Mete 
ile ilgili bilinmeyenleri anlattı hem de öğrencilerin 
spor ve okçuluğa yönelik sorularını cevaplandırdı. 
Programın moderatörlüğünü ise Öncü Spor Kulü-
bü Başkan Vekili Zafer Şahinoğlu yaptı.

Okçulukta işin felsefesi önemli

Gençler için eğitim öğretimle birlikte spor hayatı-
nın da devam edebileceğini belirten Metin Gazoz, 

planlı programlı çalışmayla mutlaka başarının ge-
leceğini aktardı. Mete’nin sırt kasları kuvvetlensin 
diye yüzmeye, bakma ile görme arasındaki farkın 
ortaya çıkması için resim kursuna, iki elini birlikte 
kullanabilmesi için piyano kursuna gittiğini söyle-
di. Okçulukta kişisel gelişimin yanında manevi ge-
lişimin de etkisinin olduğunu belirten Metin Ga-
zoz, “Okçuluğu iki şekilde inceleriz. Birincisi elle 
tutulur, gözle görülür kaynaklar. İkinci kısmı, işin 
felsefesi ya da hikayesi. Mağaralarda taş devrinden 
ok ve yay çizimleri vardır. Mamut dediğimiz hay-
vanları avlamışlar, geyik avlamışlar. O kadar eski 
yani. Yontma Taş Devrinden ok uçları var. Bu ka-
dar eski olunca işin feslefesi devreye giriyor” diye 
konuştu. 

Okçuluğu iki şekilde 
inceleriz. Birincisi elle 
tutulur, gözle görülür 
kaynaklar. İkinci kısmı, 
işin felsefesi ya da 
hikayesi.

“
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İnsan icadı değil, ilahi bir araç

Üç büyük semavi dinde de okçuluğun olduğunu 
ve ilk ok atan kişinin Hz. Âdem olarak kabul edil-
diğini belirten Metin Gazoz, “İnsanoğlunun icat 
ettiği bir araç değildir okçuluk, ilahi bir araçtır. Al-
lah’ın insanlara bahşettiği bir ilimdir” dedi. Yayın 
“Allah’ın gücü”, okun ise “Allah’ın şiddeti”ni iade 
ettiğini kaydeden Gazoz sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Türk askeri de oka benzetilir. Zamanında padi-
şahlar sefere giderken beylerbeyine, komutanlara 
ok gönderirmiş ‘askerlerini topla gel’ anlamında. 

İnsanoğlunun icat ettiği 
bir araç değildir okçuluk, 
ilahi bir araçtır. Allah’ın 
insanlara bahşettiği bir 
ilimdir.

“

Türk kelimesinin geçtiği ilk yazılı kaynak olan Or-
hun Abidelerinden de ok ve yay bir harfi temsil 
ediyordu. Türk kelimesini yazmak için yay harfini 
kullanmanız gerekiyordu.”

Siz ne yaptınız da bizi geçtiniz?

Mete Gazoz’un olimpiyatlarda ok attığı hedefle 
durduğu yerin arasının 70 metre olduğunu hatır-
latan Metin Gazoz, “Burada hedefi her gören 70 
metreyi vurabilir mi? Bu Mete Gazoz’un 10 yıl-
dır günde 10 saat çalışmasıyla ilgili. Burada gör-
mekle hissetmek arasında farkı görüyoruz” dedi. 
Yarışmalarda Mete’nin gözlük kullandığını ancak 
bunun da yeterli olmadığını belirten Gazoz sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Bir yerden sonra hissederek 
atmanız gerekir, evet görsel olarak görüyorsunuz 
sarı kırmızı bir hedef var ama çok uzak. Eskiden 
oku atarken Ya Rab nidasıyla atarlarmış. Yani se-
nin kısmetindeki neyse odur.” Gençlere bir bran-
şta en iyisi olmak istiyorlarsa herkesten bir adım 
önde olmaları gerektiği çağrısını da yapan baba 
Gazoz, “Mete şimdi İngiltere, Almanya ve Fransa 
milli takımlarıyla birlikte kampta. Siz ne yaptınız 
da bizi geçtiniz diye soruyorlar. Altı sene önce 20-
25 yıl gerideydik, şimdi 10 yıl öndeyiz” diye ko-
nuştu. Okçulukta bugün ilk üç Türkiye, ABD ve 
Kore arasında dolaştığını ancak önümüzdeki beş 
yılda Türkiye’nin bir numarada olacağını aktardı. 
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3 yaşında yayı eline aldı

Sporun büyük bir azim, konsantrasyon ve çalışma 
istediğini aktaran Metin Gazoz, yine Mete Ga-
zoz’dan örnek vererek, “2013 yılından beri Mete 
kampta. Ben oğlumu yalnızca yılda 10 gün görebi-
liyorum. Aile olarak bu büyük bir fedakârlık. Çün-
kü o hepimiz adına bayrağımızı dalgalandırmaya 
çalışıyor” dedi. Mete’nin 3 yaşında yay çektiğini, 
5 yaşında ok atmaya başladığını hatırlatan Gazoz, 
bir anısını da paylaştı: 

Mete’yi 9 yaşındayken Türkiye şampiyonasına 
götürdüm. 54 kişi katıldı, Mete 54. oldu. Başladı 
ağlamaya. Kâğıdı ters çevirdim, bak sondan birin-
cisin dedim. Sonra 18, sonra 8, sonra 3, sonra 1 
olacaksın dedim. Gülmeye başladı. Yavaş yavaş 11 
yaşında ilk üçe girdi. 12 yaşında Türkiye rekorları 
kırmaya başladı. 13 yaşında kamplara, 14 yaşında 
da milli takıma girdi ve bugünkü başarı geldi.
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ADALET VE MERHAMET 
YARIŞMASI 
SONUÇLANDI

İlkokul, ortaokul ve lise öğrencileri Adalet ve Merhametle Yarışmasında; resim, 
şiir ve kısa filmleriyle yarıştı. Düzenlenen törende ilk üçe giren öğrencilere ödül 
verildi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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GENÇLER ADALET VE MERHAMET 
İÇİN YARIŞTI

İstanbul’daki ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri 
adalet ve merhamet üzerine birbirinden güzel sa-
nat eserleri üretti. 447 okuldan 535 eserin katıldığı 
Adalet ve Merhametle Yarışmasında resim, şiir ve 
kısa film alanında ilk üçe giren öğrencilere ödül-
leri takdim edildi. 

Tuzla İmam Hatip Okulları Mezunları ve Men-
supları Derneği (TİHMENDER) öncülüğünde 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, İstanbul İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü ve Tuzla Belediyesi des-
teğiyle düzenlenen yarışmanın ödül töreni Tuzla 
Belediyesi Kültür Merkezi ve Nikah Sarayında 
yapıldı. Sanatçı Hüseyin Goncagül’ün sunumuyla 
gerçekleşen törene ÖNDER Genel Başkanı Abdul-
lah Ceylan, Tuzla Kaymakamı Ali Akça, Belediye 
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, MEB Din Öğretimi Ge-
nel Müdürlüğü Daire Başkanları İhsan Erkul ve 
Abdulhalik Baş, Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Dr. Ahmet Alireisoğlu adına Şube Müdürü Adnan 
Sarıyıldız, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Ahmet Kaan, öğrenciler ve aileleri katıldı. 
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Adalet ve merhameti gündemimize 
almalıyız

Adalet ve Merhametle Yarışmasının ödül töre-
ninde konuşan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, yarışmaya 500 kadar eser gönderildiğini 
ve bunların iki şiarı kendine yol edinmeye çalışan 
öğrencilerin eserleri olduğunu belirterek, “Genç-
lere adalet ve merhamet üzerine bir şey söyleme-
mize gerek yok. Buradan ona çıkarıyoruz. Adalet 
ve merhameti biz yetişkinler olarak gündemimize 
almalıyız” dedi. Gençlerin sanatın en az bir dalıy-
la iştigal etmelerinin önemli olduğunu ve onlara 
daimî bir yol arkadaşı olacağını aktaran Ceylan, 
“Birbirinden güzel eserleri paylaşmış olan kardeş-
lerimin o pak alınlarından öpüyorum. Bütün bü-
yüklerimizin de adalet ve merhametle kalmalarını 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 

En çok ihtiyaç duyduğumuz iki değer

TİHMENDER Başkanı Ekrem Erdem de yarışma 
konusunun neden adalet ve merhamet olduğunu 
anlatarak, “Adalet ve merhamet insan olmanın iki 
mihenk taşı ve çağımızda en çok ihtiyaç duydu-

ğumuz en önemli iki değer. Geçmişten günümü-
ze farklı dinler ve milletler tarafından temel ah-
laki erdemler olarak kabul edilmiş ve hemen her 
medeniyette üstün birer davranış olarak bizlere 
tavsiye edilmiştir” dedi. Adalet ve merhamet ol-
maksızın yapılan her işin eksik ve yarım kalacağı-
nı belirten Erdem, “İnsanlara hatta her tür canlı-
ya karşı adil ve merhametli olmak gerekir. Yaşam 
ancak bu şekilde anlamlı ve güzel olur. Bizler bu 
duygu ve düşüncelerle öğrencilerimizin dünya-
sında bu kavramların yer etmesine çalıştık” diye 
konuştu. 

Yılın şiarı yarışma oldu

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin 18. İmam 
Hatipliler Kurultayında belirlediği yılın şiarı ada-
let ve merhamet teması gençler ve çocuklar için bir 
yarışmanın konusu oldu. Toplumu ayakta tutan 
en temel kavramlardan olan adalet ve merhamet 
konularının önemini belirtmek amacıyla resim, 
şiir ve kısa film yarışması düzenlendi. Öğrenci-
lerde adalet ve merhamet konularında farkındalık 
oluşturmak amacıyla düzenlenen yarışmada; şiir, 
resim ve kısa film türlerine olan ilgiyi arttırmak 
ve duyguların edebiyat, resim ve sinema türleri va-
sıtasıyla ifade edilmesini sağlamak da hedeflendi. 
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535 eser yarıştı

Yarışmaya İstanbul genelindeki 447 okuldan 535 
eser gönderildi. İlkokullardan 325 resim, 
Ortaokul öğrencilerinden 197 şiir ve liseli gençle-
rin çektiği 13 kısa film arasından seçmeler yapıldı. 
Resim dalında; Pendik Abdurrahmangazi İlko-
kulundan Mustafa Emin Erdoğan birinci, Tuzla 
Barbaros İlkokulundan Ayda Nur Doğan ikinci, 
Bağcılar Özel Birikim Hayat İlkokulundan Mus-
tafa Aras Akın üçüncü oldu. Şiir dalında Pendik 
Merkez İHO’dan Zeynep Karabulut birincilik, 
Tuzla Muzafferda Güzide Pulur İHO’dan Muham-
med Fatih Topçuoğlu ikincilik, Bakırköy İHO’dan 
Mert Samet Özçelik üçüncülük ödülüne layık gö-
rüldü. Kısa film dalında ise Başakşehir Akif İnan 
AİHL’den Halil İbrahim Başıbaş birincilik, Tuzla 
Yunus Emre AİHL’den Eyüp Han Mangan ikinci-
lik, Pendik Ömer Çam AİHL’den Ertuğrul Çınar 
üçüncülük ödülünün sahibi oldu. 
 
Ödüller takdim edildi

İlkokulların resim, imam hatip ortaokullarının 
şiir ve imam hatip liselerinin kısa film dalındaki 
eserleriyle iştirak ettikleri yarışmaya 17 Ocak-25 
Şubat 2022 tarihleri arasında eserler gönderildi. 

Ardından mart ayında eserler değerlendirilerek 
ödüle layık olanlar belirlendi. Düzenlenen ödül 
töreninde her üç kategoride birinci olanlar dizüstü 
bilgisayar, ikinci olan isimler tablet, üçüncü olan 
öğrenciler de bisikletle ödüllendirildi. Ödüllerin 
takdimi ve hatıra fotoğrafının ardından tören, 
Grup Yürüyüş konseri ile sona erdi.
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PISA’DA 
TÜRKİYE’Yİ 
TEMSİL EDECEKLER

Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi, PISA 2022’de Türkiye’yi temsil edecek 26 
Anadolu imam hatip lisesi arasına girdi. Bu sene 15 Nisan-15 Mayıs tarihleri 
arasında yapılacak sınavlarda Türkiye’yi toplam 196 lise temsil edecek. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı 
olan PISA, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgü-
tü (OECD) tarafından üçer yıllık dönemler halin-
de 15 yaş grubundaki öğrencilerin bilgi ve beceri-
lerini değerlendiriyor. Yapılan araştırma sonunda 
da üç yılda bir rapor hazırlıyor. 

Tüm liseler katılıyor

PISA’nın 2022 yılına yönelik araştırma kapsamın-
da geliştirilen başarı testleri ve anketleri ülkemiz-
de 15 Nisan-15 Mayıs 2022 tarihleri arasında uy-
gulanacak. Araştırmaya katılan ülkelerde örgün 
eğitimde kayıtlı olan 15 yaş grubu öğrencilerin 
bulunduğu tüm okullar; ortaokul, Anadolu lisesi, 
fen lisesi, sosyal bilimler lisesi, güzel sanatlar lise-
si, spor lisesi, imam hatip lisesi, mesleki ve teknik 
liseler, çok programlı liseler bu araştırmaya katılı-
yor. Araştırmaya katılacak olan okul ve öğrenci-
lerin seçimi, OECD tarafından tesadüfi yöntemle 
belirleniyor.

26 İHL çalışmada

PISA 2022’de Türkiye’yi 26 Anadolu imam hatip 
lisesinin de aralarında bulunduğu 196 okul tem-
sil edecek. Serbest yönteme göre belirlenen imam 
hatip liseleri şunlar: Ankara Sincan Erkan-Volkan 
Yiğit AİHL, Malatya Yeşilyurt Selahaddin Eyyubi 
AİHL, İstanbul Bayrampaşa Şehit Halil İbrahim 
Yıldırım AİHL, Ankara Altındağ AİHL, Gire-
sun Nurettin Canikli AİHL, İstanbul Bakırköy 
AİHL, Kocaeli Gebze AİHL, Ankara Pursaklar 
AİHL, Adıyaman Safvan AİHL, İstanbul Sarıyer 
Kız AİHL, Bursa Osmangazi TOBB AİHL, Bitlis 
Tatvan Kız AİHL, Kütahya Simav Kız AİHL, Sa-
karya Serdivan AİHL, Adana Yüreğir Doğankent 
AİHL, Zonguldak Devrek Kız AİHL, Van Özalp 
Kız AİHL, Gaziantep Şehitkamil Mahmut Deniz 
AİHL, Uşak Tüprag AİHL, Adana Sarıcam AİHL, 
Iğdır Kız AİHL, Şanlıurfa Haliliye Rabia Hatun 
Kız AİHL, Şırnak İdil AİHL, Bitlis Ahlat Şehit Me-
sut Ardıç AİHL, Diyarbakır Çınar AİHL. 

2018 raporunda Türkiye

Türkiye, 2018 raporuna göre her üç bilişsel alanda 
da performansını anlamlı ölçüde artıran üç ülke-
den biri oldu. 2003-2018 yılları arasında 15 yaş 
grubu öğrenci sayısı arttığı halde her üç alanda 
da iyileşmenin sağlandığı tek ülke olarak kayıt-
lara geçti. 78 ülkenin katıldığı 2018 yılında oku-

ma becerilerinde 50. sıradan 40. Sıraya yükseldi. 
Matematik okuryazarlığında 50. Sıradan 42. Sıra-
ya yükselen Türkiye, fen okuryazarlığında da 54. 
Sıradan 39. Sıraya çıktı. Puanlardaki iyileşmeye 
benzer şekilde sıralamada en büyük iyileşme fen 
okuryazarlığında elde edildi. 

PISA’nın amacı ne?

Açılımı “Uluslararası Öğrenci Değerlendirme 
Programı” olan PISA, Ekonomik İşbirliği ve Kal-
kınma Örgütü (OECD) tarafından üçer yıllık dö-
nemler halinde 15 yaş grubundaki öğrencilerin 
kazanmış oldukları bilgi ve becerileri değerlendi-
ren bir araştırma. PISA’nın temel amacı, öğrenci-
lerin okulda öğrendikleri bilgi ve becerileri gün-
lük yaşamda kullanma becerisini ölçmek, ayrıca 
gençleri daha iyi tanımak, onların öğrenme istek-
lerini, derslerdeki performanslarını ve öğrenme 
ortamları ile ilgili tercihlerini daha açık bir biçim-
de ortaya koymak. 

Topluma katılımı da ölçüyor

PISA, örgün eğitime devam eden 15 yaş grubun-
daki öğrencilerin; matematik okuryazarlığı, fen 
bilimleri okuryazarlığı ve okuma becerileri konu 
alanlarının dışında, öğrencilerin motivasyonları, 
kendileri hakkındaki görüşleri, öğrenme biçimle-
ri, okul ortamları ve aileleri ile ilgili veriler toplu-
yor. Araştırmada kullanılan okuryazarlık kavramı, 
öğrencinin bilgi ve potansiyelini geliştirip toplu-
ma daha etkili bir şekilde katılmasını ve katkıda 
bulunmasını sağlamak için yazılı kaynakları bul-
ma, kullanma, kabul etme ve değerlendirmesi ola-
rak tanımlanıyor. 

2022’de matematik okuryazarlığı 

2000 yılında uygulanmaya başlayan ve üçer yıllık 
dönemler halinde yapılan araştırmaya Türkiye, ilk 
kez 2003 yılında katıldı. PISA’da çoktan seçmeli, 
karmaşık çoktan seçmeli, açık uçlu, kapalı uçlu 
gibi değişik soru türleri kullanılıyor. Her dönem-
de farklı bir konu alanına ağırlık verilen araştır-
manın 2022 uygulamasında ağırlıklı olarak mate-
matik okuryazarlığı ölçülecek. Programa iştirak 
eden öğrenciler bilgisayar tabanlı değerlendirme 
uygulamasının ardından anket uygulamasına ka-
tılıyorlar. 
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KIZ LİSESİNDE 
OKÇULUK 
TURNUVASI

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından, İstanbul Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde okçuluk turnuvası düzenlendi. Yarışmada iki kategoride dereceye 
girenlere kupa ve madalya takdim edildi. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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İstanbul Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’ndeki 
turnuva, okulun spor salonunda öğrencilerin ka-
tılımıyla 19 Ocak 2022 tarihinde yapıldı. 
Minikler ve yıldızlar yarıştı
Okçuluk alanında çalışmalarına devam eden öğ-
rencilerin motivasyonunu arttırmak, heyecanla-
rına ortak olmak, yapılan çalışmaların daha etkili 
olması amacıyla okulda bir okçuluk turnuvası 
düzenlendi. Gençlerin yarışma psikolojilerini de 
tecrübe edebilmeleri amacıyla gerçekleştirilen 
turnuva, minikler ve yıldızlar olmak üzere 2 kate-
goride gerçekleşti. Turnuvada veliler de tribünde 
çocuklarını izleme fırsatı yakaladı, atışlar yapılır-
ken çocuklarının heyecanlarına ortak oldu. 

2 turda 6 atış yaptılar

Sporcular, iki tur şeklinde toplam 6 atış yaparak 
hünerlerini sergiledi. Yarışma sonrasında en iyi 
atışları yaparak iki kategoride ilk 3 sıraya giren 
öğrencilere madalya, kupa, mangala ve akıllı saat 
ödülleri takdim edildi. Yarışma kapanışında he-
defe atış yapan ve isabet ettiren bütün öğrencilere 
de hatıra madalyası verildi. Çekilen toplu fotoğraf 
sonrası yarışma nihayete erdi.
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SERADA 
TOPRAKSIZ ÇİLEK 
YETİŞTİRİYORLAR

Adana Ömer Faruk Karabucak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, “Bitkiler 
Koruma Altında Projesi” kapsamında, tüm sistemlerini kendi çabalarıyla 
kurdukları serada topraksız çilek yetiştiriyorlar. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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İmam hatip lisesi öğrencileri, öğretmenlerinin 
öncülüğünde, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen “Eğitimde Rehberlik ve Des-
tekleme Modeli (ERDEM) Destek 2021 Progra-
mı” kapsamında Bitkiler Koruma Altında Projesi 
hazırladı. Topraksız tarımla çilek yetiştirmenin 
amaçlandığı projede, yaklaşık 5 ay önce okulun 
bahçesinde oluşturdukları 50 metrekarelik serada 
öğrenciler ilk ürünlerinden hasat elde etmeye ha-
zırlanıyor. 

Aparatlar 3D yazıcıda yapıldı

Proje kapsamında öncelikle kodlama eğitimi alan 
15 öğrenci, seranın nem ve sıcaklık sensörün-
den kapı otomatiğine kadar bütün aparatları 3D 
yazıcıda kendileri yaptı. Serayı kuran öğrenciler, 
tatil günlerinde bile bakımlarını yaptıkları çilek-
leri kısa süre sonra toplayacak. Kodlamadan oto-
masyona, bitkilerin bakımından gelişim takibine 
kadar her öğrencinin farklı bir görevinin olduğu 
proje sayesinde öğrenciler tarımla ilgili birçok bil-
giyi öğrenme şansı yakalıyor. 

Fide sayısı artırılacak

Hali hazırda 600 fidenin bulunduğu serada fide 
sayısının 2 bine kadar çıkarılması planlanıyor. 
Projeden elde edilen ürünlerin satışının yapılma-
sıyla hem seranın sürdürülebilirliğinin sağlanması 
hem de okuldaki ihtiyaç sahibi öğrencilere destek 
olunması hedefleniyor.
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BURKİNA FASO’DA 
İHL AÇILDI 

İHH İnsani Yardım Vakfı, Burkina Faso’nun Yatenga ilinde 360 öğrenci 
kapasiteli bir okul açtı. İmam hatip programı uygulayan okul bağışçıların 
destekleriyle kuruldu.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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İHH İnsani Yardım Vakfı, dünyanın farklı coğ-
rafyalarında yaptığı insani yardım çalışmalarıyla 
ihtiyaç sahiplerine destek olmaya devam ediyor. 
İHH, kalıcı eser projeleri kapsamında son olarak, 
Burkina Faso’nun Yatenga ilindeki Ziga Köyü’nde 
bağışçıların destekleriyle imam hatip okulu açtı. 

Yıkılan okulun yerine inşa edildi

Ziga Köyü’nde yaşanan yoğun yağışlar sonucu 
yıkılan ve kullanılamaz hale gelen okulun yerine 
inşa edilen okula, Es Seyyid Muhammed Suru-
ci-Seyyid Baba İmam Hatip Okulu ismi verildi. 
Müslüman nüfusun yoğun olduğu bölgede hem 
dinî hem de fennî ilimlerin okutulması amacıyla 
inşa edilen okulda, kız ve erkek öğrenciler için sı-
nıflar, mescit olanakları da sağlandı. 

Su kuyusu da açıldı

Okulun bahçesinde, bölge halkının da yararlana-
bileceği depolu bir su kuyusu açıldı. Proje kapsa-
mında, okulun tüm tefrişatı temin edilirken, ay-
dınlatma için de solar sistem kuruldu. 
Okulun açılışı, bölge halkının yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. 
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AVRUPA’DAN 
29 ÖĞRENCİYİ 
MİSAFİR ETTİLER

Adana Hümeyra Ökten Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi; Almanya, İtalya ve 
Romanya’dan gelen 29 öğrenci ve öğretmeni misafir etti. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Beş gün boyunca Adana’da etkinliklere katılan mi-
safir öğrenciler, Türkiye’nin ve akranlarının sevgi-
siyle ülkelerine döndü.

“Örgün Okul Eğitiminde Google ve Web Araç-
larının Kullanımı” konulu ERASMUS+ projesi, 
Adana Hümeyra Ökten Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde 7-11 Mart 2022 tarihlerinde gerçekleş-
tirildi. İngilizce öğretmeni Burcu Uslu’nun ko-
ordinatörlüğünde düzenlenen çalışmada gençler 
hem eğlendi hem öğrendi hem de farklı kültürleri 
tanıdı. 

Okul ve şehir tanıtıldı

Almanya, İtalya ve Romanya’dan gelen 29 misafir 
öğrenci ve öğretmenle hayata geçirilen projenin 
ilk gününde tanışma toplantıları ve okul tanıtım 
sunumları yapıldı. Okulun birimlerinin gezilmesi, 
değerler eğitimi odasında verilen mola ve ikram-
ların ardından bilgisayar atölyesinde proje eğitim 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Daha sonra şehir mer-
kezine düzenlenen gezide misafirlere Adana’nın 
tarihi ve kültürel mekanları tanıtıldı.  

Dereceli araç görücüye çıktı

Eğitim etkinlikleri ve kültürel gezilerle devam 
eden programda, teknoloji tasarım öğretmeni 
Ercan Belgüzar tarafından Tinkercad çalışması 
yapıldı. Bu çalışmanın ardından yine bilgisayar 
atölyesinde misafir grubun katılımıyla bilişim öğ-
retmeni Ahmet Güler’in rehberliğinde canva afiş 
hazırlama eğitimi düzenlendi. Günün son eğitim 

etkinliğinde Nötrino-88 takımı misafirlere TEK-
NOFEST’te Türkiye üçüncüsü olan elektrikli ara-
cın teknik özelliklerini, hazırlık ve tasarım süreç-
lerini anlattı.

Biyoloji, tasarım, halk oyunları…

Projenin son gününde ise yapılan kapanış etkin-
likleriyle çalışma tamamlandı. Günün ilk eğitim 
etkinliğinde biyoloji öğretmeni Mustafa Bürcü, 
mobiloskopla alınan mikroorganizma görüntüle-
rinin sanal sınıf ortamında paylaşılmasıyla ilgili 
çalışma örnekleri sundu. Ardından bilişim öğret-
meni Ahmet Güler, canva video hazırlama tekniği 
hakkında eğitim verdi. Misafir öğrenciler, ülke-
lerini tanıtan video örnekleri hazırlayıp paylaştı. 
Eğitimlerden sonra okul bahçesinde halkoyunları 
ekibinin zeybek gösterisi izlendi. Misafirler okçu-
luk salonunda beden eğitimi öğretmeni Mine Kı-
zılcık’ın rehberliğinde ok atışları yaptı. 

Sertifika aldılar

Proje, konuklara katılım sertifikaları ve hedi-
ye paketlerinin takdimi ile son buldu. Kapanışta 
gençlere hitap eden okul müdürü Necla Kayıklık, 
misafirleri okullarında ağırlamaktan dolayı mut-
luluk duyduğunu belirterek, projenin kültürlerin 
tanışması, iş birliğinin geliştirilmesi, bilgi ve tec-
rübelerin paylaşılması bakımından önemli bir fır-
sat olduğunu ifade etti. Proje, ilerleyen tarihlerde 
paydaş ülkeler Almanya, Romanya ve İtalya’da ya-
pılacak buluşmalar ve etkinliklerle devam edecek.
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LİSELİ ZEHRA 
KARATE 
ŞAMPİYONU

Lise öğrencisi Zehra Dinçer, Okul Sporları Gençler Karate Türkiye Birinciliği 
Karate Turnuvası’nda Türkiye Şampiyonu oldu.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce düzen-
lenen Okul Sporları Gençler Karate Türkiye Bi-
rinciliği MEB Liseler Arası Karate Turnuvası’nda 
Silivri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Zehra Dinçer de mücadele etti. Silivri Karate Spor 
Kulübü sporcusu da olan Dinçer, finalde Türkiye 
Şampiyonluğunu kazandı. Zehra Dinçer, Sinop’ta 
düzenlenen Bölge Turnuvasında ise bölge birincisi 
oldu.
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ÖNDER 
ANKARA’YA 
ÖDÜL

Ankara ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, medyaankara.com tarafından 
düzenlenen “Başkente Değer Katanlar” ödül töreninde, STK’lar sınıfında 
“Ankara Gençliğine Katkı Ödülü’ne” layık görüldü.  

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R



121

Ankara’da hizmetleri ve başarıları ile öne çıkan 
milletvekilleri, belediye başkanları, bürokratlar, 
idareciler, STK temsilcileri, sanatçılar, sporcular ve 
iş dünyasından isimler ödüllendirildi. Ankara’nın 
kent kimliğine ve kültürüne katkı sağlayacak orga-
nizasyona birbirinden değerli isimler katıldı. 

Tüm derneklerimizle sahadayız 

Ankara ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Baş-
kanı Uğur Korkmaz, “Başkente Değer Katanlar” 
ödül töreninde, derneğe STK’lar sınıfında “Anka-
ra Gençliğine Katkı Ödülü’ne” layık görülen ödülü 
aldı. Kısa bir süre içinde Ankara’da bulunan tüm 
imam hatip okullarını gezen ve öğrencilerle iç içe 
bulunduklarını kaydeden Korkmaz; ÖNDER An-
kara’nın kapısının herkese açık olduğunu, sadece 
merkez olarak değil tüm ilçe dernekleriyle birlikte 
sahada olduklarını belirtti. Gençliğe katkı sağla-
yan herkese teşekkür eden Korkmaz, katılımcılara 
ÖNDER ailesinin selamlarını iletti.
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MİSAFİR ÖĞRENCİLERE 
MAARİF’TEN 
BURS

Uluslararası imam hatip liselerinin 12. sınıfında okuyan misafir öğrencilerin 
Türkiye’de eğitim fakültelerinde eğitim alabilmeleri için burs programı 
başlatıldı. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Maarif Vakfı tarafından organize edilen program-
da lisans eğitimi alan gençler üniversiteden sonra 
başta kendi ülkeleri olmak üzere Maarif Okulla-
rında öğretmen olarak görevlendirilecek.
 
Türkiye’de eğitim alırken kendi yerel dili yanında 
hem Türkçe hem de uluslararası bir dili konuşabi-
len, alanında iyi yetişmiş gençler için bir program 
hayata geçiriliyor. 

Son başvuru 17 Nisan’da

Maarif Vakfı’nın projesine göre Türkiye’de üni-
versite eğitimi almak ve öğretmen olmak isteyen 
adaylar bu programa başvurabilecek. Öğrenim ve 
konaklama bursu, sağlık sigortası giderleri, öğre-
nim harcı karşılanan öğrencilere yılda bir kez de 
ülkesine gidiş dönüş uçak bileti sağlanıyor. Ulusla-
rarası imam hatip liseleri bünyesinde eğitim gören 
gençleri kapsayan programa son başvuru tarihi ise 
17 Nisan 2022.

Adaylarda hangi şartlar aranıyor?

Programa başvuracak adayların, bir uluslararası 
imam hatip lisesinde son sınıf öğrencisi veya 2021 
yılında mezun olmaları gerekiyor. Lise diploma 
notunun en az 75 ve üzeri olması, sabıka kaydının 
olmaması, 21 yaşından gün almamış olmak, en az 
C1 düzeyinde Türkçe yeterliliğine sahip olmak da 
istenen diğer şartlar arasında yer alıyor. 

Maarif okullarında istihdam fırsatı 

Burs almaya hak kazanan ve Türkiye’de bir eğitim 
fakültesinde eğitim görmeyi kabul eden öğrenci-
ler, mezuniyet sonrası Maarif okullarında 5 yıl bo-
yunca istihdam edilecek. Türkiye’deki davranış ve 
kültür kurallarına uygun olarak olumlu davranış-
lar sergilemek, lisans derslerinde başarılı olmak, 
tam zamanlı ve kesintisiz bir şekilde akademik 
başarı için çalışmak da gençlerden beklenenler 
arasında.
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LİSELİLER KÜLTÜR 
VE TARİHTE 
YARIŞTI

Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Başakşehir İmam Hatip Mezunları 
ve Mensupları Derneği (BİHADER) organizasyonuyla Liseler Arası Tarih 
Kültür ve Medeniyet Yarışmasında yapıldı. Programda ilçedeki lise öğrencileri 
akranlarıyla bilgi ve kültürlerini yarıştırdı.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Liseler Arası Tarih Kültür ve Medeniyet Yarışma-
sı, Başakşehir Emin Saraç Kültür Merkezi’nde ya-
pıldı. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan’ın 
katıldığı törene; Başakşehir Kaymakamı Uğur Tu-
ran, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Çoşkun, İlçe 
Müftüsü Abdurrahman Şenoğlu, BİHADER Baş-
kanı Abdurrahman Enes Hibe, okul müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda veli katıldı. 

6 okul yarıştı

Açılış konuşmalarıyla başlayan yarışma, şiir dinle-
tisi ve musiki kültüründen örnekler ile devam etti. 
Final yarışmasında, ön elemeleri geçen altı okulu 
birbirleriyle yarıştı. Bilgi şöleni havasında geçen 
programa onur konuğu olarak bağlanan Yusuf 
Kaplan’ın konuşması yarışmanın heyecanı daha da 
artırdı. Yarışmada Akif İnan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi birinci, M. Emin Saraç Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi ikinci, TOKİ Aliya İzzetbegoviç Anado-
lu İmam Hatip Lisesi üçüncü, Armağan Anadolu 
Lisesi dördüncü, İTO Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi beşinci ve TOKİ Kayaşehir Anadolu Lisesi 
altıncı oldu. 

Ödül kazandılar

Yarışma ödüllerinin yanında ÖNDER İmam Ha-
tipliler Derneği Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
yarışmacı öğrencilerin her birine 500 TL daha 
ödül vererek ödüllerini takdim etti. Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu ise yarışmaya ka-
tılan bütün öğrenci ve öğretmenleri Çamlıca Ku-
lesi’nde yemeğe davet ederek onurlandırdı.
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Marmaracık 
Kamp Alanında düzenlenen kampta öğrencilerle 
bir araya geldi.  

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyemiz 
Enes Abdurrahman Hibe, Manavgat Kaymakamı 
Abdulkadir Demir’i ziyaret etti. 

İstanbul ilçe derneklerimizle Kocaeli’nde düzen-
lediğimiz Kardeşlik Kampımızda bir araya geldik. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Antalya Er-
tuğrul Gazi AİHL Z Kütüphane açılışına katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Bağcılar Te-
neffüs Eğitim ve Kültür Derneği’nde gerçekleştiri-
len seminerde gençlerle bir araya geldi. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, An-
talya Manavgat 15 Temmuz Şehitleri İHO’yu ziya-
ret etti. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Manavgat 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Türköz ile bir ara-
ya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Düzce İmam 
Hatipliler Derneği açılış törenine katıldı. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve YK 
üyelerimiz, Antalya Valisi Ersin Yazıcı’yı ziyaret 
etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Düzce AİHL 
Z Kütüphane açılışına iştirak etti.

Antalya İlçe Başkanları Toplantısı’na katıldık. Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Düzce Meh-
met Akif İnan Hafız İHO’ya gerçekleştirdiği ziya-
rette öğrencilerle bir araya geldi. 
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve 
YK üyelerimiz, Tuzla Mahir İz AİHL’yi ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, TİHMEN-
DER tarafından organize edilen, Tuzla Halil Türk-
kan Kız AİHL’de gerçekleştirilen, Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Öğretmen Gelişim Programı’na ka-
tıldı. 

Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı’yı ziyaret ettik. Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyemiz 
Nurullah Er, Arnavutluk Hanım Sabuncu Külliye-
si ve Kız Öğrenci Yurdu’nu ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Tuzla İlçe 
Milli Eğitim Müdürünü ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yunus Emre 
Enstitüsü’nü ziyaret etti. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyele-
rimiz İTO Başkan Yardımcısı İsrafil Kuralay’ı zi-
yaret etti. 

Kocaeli Kartepe AİHL öğrencileri ile bir araya gel-
dik.

Genel Başkanımız ve YK üyelerimiz, Kocaeli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyüka-
kın’ı ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kocaeli Sivil 
Toplum Kuruluşları ve Yerel Dinamikleri Buluş-
masına katıldı. 

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Akmanşen’i 
ziyaret ettik. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Bilal Erdo-
ğan ile birlikte Kocaeli ÖNCÜ Gençlik ve Spor 
Tesisini ziyaret etti. 



132

Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kocaeli’de 
düzenlenen İl Başkanları toplantısına katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yalova Hafız 
İHO’yu ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Başakşehir 
Hüma Hatun İHO’yu ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yalova İl Mil-
li Eğtim Müdür Vekili Dr. Uğur İnan’ı ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK Üyele-
rimiz Yalova Valisi Muammer Erol’u ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yalova İl Mil-
li Eğtim Müdür Vekili Dr. Uğur İnan’ı ziyaret etti. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Türkiye’nin 
Önderleri ve Yihder İzcilik Faaliyetleri Tanıtım 
Programına katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyele-
rimiz, Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İHO Steam 
Merkezi’ni ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyele-
rimiz, Ziraat Katılım Bankası Genel Müdürü Me-
tin Özdemir’i ziyaret etti. 

????????????????

Hikmetin İzinde Öğretmen Seminerleri açılış 
porgramını gerçekleştirdik. 

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel’i ziyaret ettik. 
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Nevşehir 
Belediye Başkanı Op. Dr. Mehmet Savran ile bir 
araya geldi. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Nevşe-
hir Eğitime Destek Platformu toplantısına katıldı. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Nev-
şehir RTE Proje İHL ve Yunus Emre İHO kıraat 
sınıfı açılışına katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
miz  Demet Tezcan ve Ali Osman Kuşakçı, Beyoğ-
lu Sanat Galerisinde düzenlenen 28 Şubat Korku 
& Yüzleşme sergisini inceledi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Derinkuyu 
Zeliha Ekmekçi AİHL Z Kütüphane açılışına ka-
tıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Uluslararası 
Murat Hüdavendigar AİHL Bilim Kurulu Başkanı 
Dr. Mustafa Öcal’ı ziyaret etti. 
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?????????

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ÖNDER 
Gençlik Komisyonu tarafından düzenlenen Koca-
eli Kefken Üniversite Gençlik Kampı’nda gençlerle 
buluştu. 

???????

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İHO’da düzenle-
nen Tekno Kamp kapanış programına katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Din Öğretim 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Genç 
Bilaller Ezan Okuma Yarışması İstanbul Finaline 
katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kartepe 
AİHL Z Kütüphane açılışına katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Körfez Bar-
baros İHO Z Kütüphane açılışına katıldı.
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M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ın katılımıyla 
başkanlar kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. 

Yıldız Holding Yönetim Kurulu STK’lardan So-
rumlu Danışmanı Mehmet Sait Yavuz, Genel Baş-
kanımız Abdullah Ceylan ile bir araya geldi.

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ve Sivas ÖN-
DER İl Başkanı Hüseyin Duman, Genel Başkanı-
mız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

HÜDA PAR İstanbul İl Başkanı İsa Güvendik, Ge-
nel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ÖNDER 
Genel Merkezinde gerçekleşen Öncü Spor Beden 
Eğitimi Öğretmenleri Toplantısında öğretmenler-
le bir araya geldi. 

Arnavutköy Dernek Başkanımız Recep Altıngöl-
ler ve İTO İbrahim Çağlar AİHL Müdürü
 Ali Yelgün, Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı 
ziyaret etti. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, UMAD 
Gençlik Komisyon Başkanı Abdülaziz Kıranşal ile 
bir araya geldi. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
Bahçelievler Hz. Hamza Mescidi imam hatibi Be-
kir Aydın’ı misafir etti. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Kartal 
AİHL öğrencileriyle sabah namazında buluştu. 
Namazın ardından kahvaltı programı gerçekleşti-
rildi. 

İstanbul Recep Tayyip Erdoğan AİHL öğretmeni 
Hasan Nas ve öğrencileri, Genel Başkanımız Ab-
dullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Fatih Müftüsü Hüseyin Baş, Genel Başkanımız 
Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti.

Ahmet Yapıcı ve Hüma Hatun İHO öğrencileri 
Genel Başkanımıza ziyarette bulundu.
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M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

Lübnan Eğitim ve Araştırma Destek Derneği (LA-
SER) Direktörü Dr. Mustafa Jazar ve Genel Sek-
reteri Ihab Nafeh’i Genel Merkezimizde ağırladık. 

15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Tu-
runç, Başkan Vekili A. Tarık Şebik, Kadın Komis-
yonu Başkanı Ayşe Varank Arslantürk, ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Yalova İHO öğrencileri, Genel Başkanımız Abdul-
lah Ceylan’ı ziyaret etti. 

İTO Marmara AİHL Müdürü Mücahit Kıbrıs ve 
beraberindeki heyet, Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’a ziyarette bulundu. 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İstanbul 
Şube Müdürü Mesut Onat, Genel Başkanımız Ab-
dullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) Genel Baş-
kan Danışmanı Muhammed Turhan, Türkiye Böl-
ge Başkanı Ahmed Divleli’yi Genel Merkezimizde 
ağırladık. 
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Arnavutluk’ta yaşayan eğitimci Tahir Hoca ve Fe-
rid Piku, Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı zi-
yaret etti.

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Hak 
İnsani Yardım Derneği Başkanı Ali Gür ile bir ara-
ya geldi. 

Sultanbeyli İmam Hatipliler Derneği (SAMED) 
Başkanı İsmail Bakırhan ve Yönetim Kurulu üye-
leri ile bir araya geldik.

Mirasımız Derneği Genel Başkanı Muhammed 
Demirci ve Yönetim Kurulu üyeleri, Genel Başka-
nımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Türkiye Karate Şampiyonu Silivri Kız AİHL öğ-
rencisi Zehra Dinçer, Okul Müdürü Bilal Erel, 
Silivri Dernek Başkan Vekili Hasan Özen, Genel 
Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 
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GAZETELER
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TELEVİZYONLAR



158



159



160



161



162

İNTERNET



163



164



165



166



167



168



169



170





172

6. Okul Aile Birliği Zirvesi
Bursa’da yapıldı

www.onder.org.tr 
bulten@onder.org.tr

Bülten

İmam hatip 
Dernek Başkanları 
Kocaeli’nde Buluştu

Gençler 
Tekno Kampta

Ortaokul Dergisi
Karpuz Yayında

Hikmetin İzinde 
Öğretmen Akademisi  
Başladı

10 40 68 78


